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Pro!li da 30 mm DUMPER anodizzati 

Profili mt. 6,20 mt. 7,50

Superiore tondo 200 mm H.25.300162OX H.25.300175OX

Centrale 100 mm H.25.300362OX H.25.300375OX

Centrale 200 mm H.25.300262OX H.25.300275OX

Inferiore tondo con cerniera 200 mm H.25.300462OX H.25.300475OX

Inferiore tondo senza dente 200 mm H.25.300562OX H.25.300575OX

Inferiore tondo con dente 200 mm H.25.300662OX H.25.300675OX

10
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

45

Cod. H.25.3004
Kg/ml 4,532

Cod. H.25.3001
Kg/ml 4,279

Cod. H.25.3003
Kg/ml 1,700

Cod. H.25.3002
Kg/ml 3,100

Cod. H.25.3005
Kg/ml 3,569

Cod. H.25.3006
Kg/ml 3,583
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Pro!li da 30 mm tipo TR5 anodizzati 

Profili mt. 6,20 mt. 6,60 mt. 7,50

Superiore 150 mm H.15.139362OX H.15.139366OX H.15.139375OX

Superiore 200 mm H.15.139262OX H.15.139266OX H.15.139275OX

Centrale 150 mm H.15.139462OX H.15.139466OX H.15.139475OX

Centrale 200 mm H.15.139162OX H.15.139166OX H.15.139175OX

Inferiore con dente 200 mm H.15.135662OX H.15.135666OX H.15.135675OX

Inferiore senza dente 200 mm H.15.138562OX H.15.138566OX H.15.138575OX

Inferiore con cerniera 200 mm H.15.155962OX H.15.155966OX H.15.155975OX
20

0

20
0

20
0

45

20
0

15
0

20
0

15
0

Cod. H.15.1393
Kg/ml 3,410

Cod. H.15.1559
Kg/ml 5,270

Cod. H.15.1356
Kg/ml 3,890

Cod. H.15.1385
Kg/ml 3,900

Cod. H.15.1391
Kg/ml 3,890

Cod. H.15.1392
Kg/ml 4,780

Cod. H.15.1394
Kg/ml 2,870

SU ORDINAZIONESU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE
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Profili mt. 6,20 mt. 6,60 mt. 7,50

Superiore 100 mm H.08.105575OX

Superiore 150 mm H.08.105075OX

Superiore 200 mm H.08.104462OX H.08.104466OX H.08.104475OX

Centrale 100 mm H.08.104875OX

Centrale 150 mm H.08.105175OX

Centrale 200 mm H.08.104362OX H.08.104366OX H.08.104375OX

Centrale TIR 150 mm H.08.105275OX

Centrale TIR 200 mm H.08.104766OX H.08.104775OX

Centrale 200 mm doppia parete con gancio H.08.105766OX H.08.105775OX

Inferiore 150 mm H.08.105475OX

Inferiore 200 mm H.08.104562OX H.08.104566OX H.08.104575OX

Inferiore chiuso 200 mm H.08.105366OX H.08.105375OX

Inferiore 215 mm per guarnizione H.08.104662OX H.08.104666OX H.08.104675OX

Inferiore 200 mm battuta rovescia H.08.104975OX

Inferiore 200 mm con cerniera H.08.107362OX H.08.107366OX H.08.107375OX

Inferiore 200 mm per sovrasponda H.08.107562OX H.08.107566OX H.08.107575OX

Superiore 194,5 mm testa tonda H.08.107666OX H.08.107675OX

Componenti per allestimento veicoli Industriali

Pro!li da 25 mm tipo TS anodizzati

20
0

10
0

15
0

10
0

Cod. H.08.1044
Kg/ml 2,338

Cod. H.08.1050
Kg/ml 1,779

Cod. H.08.1055
Kg/ml 1,276

Cod. H.08.1048
Kg/ml 1,296
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Pro!li da 25 mm tipo TS anodizzati

15
0

20
0

20
0

15
0

20
0

20
0

21
5

15
0

Cod. H.08.1051
Kg/ml 1,755

Cod. H.08.1057
Kg/ml 2,497

Cod. H.08.1047
Kg/ml 2,190

Cod. H.08.1045
Kg/ml 2,551

Cod. H.08.1046
Kg/ml 2,565

Cod. H.08.1052
Kg/ml 1,666

Cod. H.08.1043
Kg/ml 2,314

Cod. H.08.1054
Kg/ml 1,976
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Pro!li da 25 mm tipo TS anodizzati

20
0

45 30
20

0

19
4,

5
20

0

Cod. H.08.1073
Kg/ml 4,230

Cod. H.08.1075
Kg/ml 2,610

Cod. H.08.1076
Kg/ml 2,450

Cod. H.08.1049
Kg/ml 2,590

20
0

Cod. H.08.1053
Kg/ml 2,419
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20
0

15
0

Profili mt. 6,00 mt. 6,60 mt. 7,50

Superiore 100 mm H.12.130975OX

Superiore 150 mm H.12.130875OX

Superiore 200 mm H.12.118360OX H.12.118366OX H.12.118375OX

Centrale 100 mm H.12.130775OX

Centrale 150 mm H.12.131575OX

Centrale 200 mm H.12.118660OX H.12.118666OX H.12.118675OX

Centrale TIR 150 mm H.12.130675OX

Centrale TIR 200 mm H.12.118460OX H.12.118466OX H.12.118475OX

Centrale TIR 200 mm con gancio H.12.135075OX

Inferiore 150 mm H.12.131075OX

Inferiore 200 mm H.12.118560OX H.12.118566OX H.12.118575OX

Inferiore chiuso 200 mm H.12.135866OX H.12.135875OX

Inferiore 215 mm per guarnizione H.12.131460OX H.12.131466OX H.12.131475OX

Inferiore 200 mm con battuta rovescia H.12.131175OX

Inferiore 200 mm con cerniera H.12.152760OX H.12.152766OX H.12.152775OX

Inferiore 200 mm per sovrasponda H.12.141060OX H.12.141066OX H.12.141075OX

Superiore 194,5 mm testa tonda H.12.140860OX H.12.140866OX H.12.140875OX

10
0 10

0

Pro!li da 25 mm tipo TR1 anodizzati

Cod. H.12.1308
Kg/ml 1,868

Cod. H.12.1309
Kg/ml 1,463

Cod. H.12.1183
Kg/ml 2,365

Cod. H.12.1307
Kg/ml 1,382
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Pro!li da 25 mm tipo TR1 anodizzati

20
0

15
0

15
0

15
0

20
0

21
5

20
0

Cod. H.12.1350
Kg/ml 2,417

Cod. H.12.1184
Kg/ml 1,712

 

Cod. H.12.1314
Kg/ml 2,484

Cod. H.12.1185
Kg/ml 2,438

Cod. H.12.1310
Kg/ml 1,938

Cod. H.12.1306
Kg/ml 1,704

20
0

Cod. H.12.1186
Kg/ml 2,289

Cod. H.12.1315
Kg/ml 1,787
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20
0

20
0

20
0

45 30

19
4,

5

Cod. H.12.1408
Kg/ml 2,785

Cod. H.12.1410
Kg/ml 2,800

Cod. H.12.1527
Kg/ml 4,708

Cod. H.12.1311
Kg/ml 2,640

Pro!li da 25 mm tipo TR1 anodizzati

20
0

Cod. H.12.1358
Kg/ml 2,595



12

1

Catalogo Prodotti

Componenti per allestimento veicoli Industriali

1

Componenti per allestimento veicoli Industriali

Monopro!li H 400 mm

Profili mt. 4,60 mt. 6,20 mt. 6,60 mt. 7,50

Monoprofilo DUMPER H.16.155046OX H.16.155062OX H.16.155066OX H.16.155075OX

Monoprofilo 4 cave H.16.153446OX H.16.153462OX H.16.153466OX H.16.153475OX

40
0

40
0

Cod. H.16.1550
Kg/ml 4,177

Cod. H.16.1534
Kg/ml 4,380
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Pro!lo per sponda da 45 mm tipo TORINO

45

H

Pro!lo in ferro per sponda
Codice SP H mm mt. Kg/ml

F.08.100050 20/10 400 5,000 10,60

F.08.100051 20/10 500 5,000 12,00

F.08.100052 20/10 600 5,000 13,80

F.08.100053 20/10 700 5,000 21,30

F.08.100054 20/10 800 5,000 23,40

F.08.100150 20/10 400 6,000 10,40

F.08.100151 20/10 500 6,000 12,00

F.08.100152 20/10 600 6,000 14,00

F.08.100153 20/10 700 6,000 21,70

F.08.100154 20/10 800 6,000 23,30

F.08.100173 25/10 700 6,000 23,50

F.08.100174 25/10 800 6,000 25,00

Traversino in ferro 
sagomato per sponda 
Codice H mm Kg/cad.

F.08.100200 400 0,620

F.08.100201 500 0,860

F.08.100202 600 1,340

F.08.100203 700 1,600

F.08.100204 800 1,850

Testata in ferro sagomata 
per sponda 

Codice H mm Kg/cad.

F.08.100250 400 0,950

F.08.100251 500 1,230

F.08.100252 600 1,850

F.08.100253 700 2,200

F.08.100254 800 2,500

pe
r s

po
nd

a 
H

H
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Pro!li in alluminio complementari

10
6

25,5 

55

32

63
,9

30

40

60

25,5 

40

25,5 

40
,5

60
,5

25,5 

40

60

39

50

25,5 

Pro!lo a “U” K/20 laterale

Codice mt. Kg/ml

H.18.153560OX 6,00 1,290

Pro!lo a “U” K/20 posteriore

Codice mt. Kg/ml

H.18.153660OX 6,00 1,161

Pro!lo a “U” OX

Codice mt. Kg/ml

H.12.130560OX 6,00 0,861

Pro!lo a “U” OX TR

Codice mt. Kg/ml

H.15.135760OX 6,00 1,764

Pro!lo UBS OX

Codice mt. Kg/ml

H.12.131260OX 6,00 0,888

Pro!lo UBD OX

Codice mt. Kg/ml

H.12.131360OX 6,00 0,996

Pro!lo a “U” 
OX per taschetta

Codice mt. Kg/ml

H.18.139666OX 6,60 0,933 

Pro!lo a “doppia U” OX

Codice mt. Kg/ml

H.14.133660OX 6,00 2,095
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Pro!li per furgoni

25,5 25,5 

Pro!lo OX a battuta porta posteriore

Codice mt. Kg/ml

H.17.228875OX 7,50 1,371

Pro!lo OX a battuta porta posteriore 
con guarnizione

Codice mt. Kg/ml

H.17.228975OX 7,50 1,110
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Pro!li e tappi per sovrasponde

10
0

25 

15
0

25 

Allum. GR tipo francese H 150
Codice mt. Kg/ml

H.10.132060GR 6,00 1,544

H.10.132066GR 6,60 1,544

H.10.132075GR 7,50 1,544

Tappo gomma centina
Codice Misure

V.11.105028 100 x 25 mm

68

Tappo PVC
Codice Misure

V.10.105020 100 x 25 mm

25 

10
0

25 

10
0

Pro!lo 100x25 mm rinforzato
Codice mt. Kg/ml

H.10.132260GR 6,00 1,033

H.10.132266GR 6,60 1,033

H.10.132275GR 7,50 1,033

H.10.132260OX 6,00 1,033

H.10.132266OX 6,60 1,033

H.10.132275OX 7,50 1,033

10
0

25

Allum. GR tipo francese H 100
Codice mt. Kg/ml

H.10.132160GR 6,00 1,107

H.10.132175GR 7,50 1,107
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Pro!li furgonature isotermiche

62
,0

9

62,09
25,5

25
,5

66,5

40 

28
5

28
5

3,7

80

60

60

40

Pro!lo OX ad “L” con battuta 
inferiore isotermico

Codice mt. Kg/ml

H.17.153775OX 7,50 2,378

Pro!lo OX battuta
 inferiore isotermico

Codice mt Kg/ml

H.17.153375OX 7,50 2,073

Pro!lo OX angolo 60x40 mm
Codice mt. Kg/ml

H.17.236275OX 7,50 0,645

Pro!lo OX angolo 62,09x62,09 mm
Codice mt. Kg/ml

H.17.236375OX 7,50 0,620

Pro!lo OX angolo 80x60 mm
Codice mt. Kg/ml

H.17.229575OX 7,50 0,907

Pro!lo OX angolo furgone
Codice mt. Kg/ml

H.17.230275OX 7,50 1,979
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Modanature alluminio

23

34

20

5

25

20

61
18

70

28 

87
 

Mezza mandorla
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100050 grezzo 6,00 0,232

H.01.100065 anodizzato 6,00 0,232

Pro!lo aggancio telo
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100114 anodizzato 7,50 0,962

Pro!lo aggancio telo
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100112 anodizzato 7,50 0,873

Coda di rondine
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100052 grezzo 6,00 0,265

H.01.100066 anodizzato 6,00 0,265

Pro!lo aggancio telo
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100117 anodizzato 7,50 2,650

Pro!lo aggancio telo
Codice Finitura mt. Kg/ml

H.01.100109 anodizzato 7,50 1,647

24

84
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Pro!li per pianali

200

30

Pro!lo per pianale lega 6005 - grezzo
Codice Kg/ml

H.20.308575GR 3,172

SU ORDINAZIONE
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Pro!li paraciclisti

Normative per il montaggio

* max 375 per VA acciaio inossidabile!

max
250

max 2700 max 750*

max 3000

max 250

max 300 

max 500 max 300

max 300 max 300

m
ax

 3
50

m
ax

 3
00

m
ax

 1
00

m
ax

 5
50

 

Direttive per il montaggio di dispositivi di protezione laterale su veicoli appartenenti alle classi O3 e O4 
(rimorchi e semirimorchi rispettivamente da oltre 3,5t a 10t di peso massimo complessivo e oltre10t di 

peso massimo complessivo)

Direttive per il montaggio di dispositivi di protezione laterale su veicoli appartenenti alle classi O3 e 
O4 (rimorchi e semirimorchi rispettivamente da oltre 3,5t a 10t di peso massimo complessivo e 

oltre10t di peso massimo complessivo)

Direttive per il montaggio di dispositivi di protezione laterale su veicoli appartenenti alle classi N2 e 
O4 (autoveicoli da oltre 3,5t a 12t di peso massimo complessivo) e N3 (oltre 12t)
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Pro!li paraciclisti in plastica

H

L

B

anima in 
acciaio zincato

Protezione laterale

Ancoraggio paraciclisti

BL

H

La nuova barra in plastica per protezione 
laterale brevettata è conforme alle direttive 
E1173R-011025; E1173R-011026.

Questa innovazione a carattere mondiale, 
è stata studiata per poter soddisfare al 
meglio le esigenze del cliente tramite la 
riduzione dei costi paragonati all’alluminio, 
la semplicità e praticità d’uso accompagnati 
all’alta resistenza agli urti ed alle diverse 
temperature.

Testata
Conforme alla normativa /omologato

E1173R-011025; E1173R-011026

Barra protezione laterale - nero
Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100130 6500 100 35 11,700

Testata in plastica per barre
protezione laterale - nero

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100132 140 100 100 0,160

H.01.100134 140 100 300 0,410

H.01.100136 140 100 400 0,510

H.01.100138 140 100 500 0,590

BREVETTO 
DEPOSITATO
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Pro!li paraciclisti in plastica e acciaio

H

L

B

B
H

L

Tappo nero in plastica per barra
Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100140 106 44    40 0,040

Kit tassello di !ssaggio per barre in plastica
Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100142 32 24 29 0,040
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Pro!li paraciclisti in alluminio

L

L

BL

H

H

B

B

H

B

L
H

B

B S

H

BH

L
Barra protezione laterale
in alluminio anodizzato

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100200 7000 100 35 8,820
Testata in alluminio per barre 

protezione laterale - alluminio anodizzato
Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100201 140 100 100 0,240

H.01.100202 140 100 300 0,640

H.01.100203 140 100 400 0,840

H.01.100204 140 100 500 1,040

Pro!lo testata per barra protezione laterale
in alluminio anodizzato

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100205 6500 100 35 13,000

Tappo nero in PVC per barra protezione 
laterale in alluminio

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100206 100 35 3 0,030

Tappo nero in PVC per testata in alluminio

Codice B mm H mm S mm Kg

H.01.100207 100 140 3 0,020

Kit !ssaggio per barra protezione laterale
in alluminio

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100208 40 17,5 7,5 0,040
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Pro!li paraciclisti in alluminio

L

L
H

B

C

B
A

C

L

L
H

Ø
 7

L

B

A

Tappo posteriore in alluminio
Codice L mm B mm C mm H mm Kg

H.01.100023  120 40 60 1 0,001

Pro!lo paraciclisti mod. PR OX argento
Codice L mm B mm H mm Kg/ml

H.01.100001 7500 100 30 1,363

H

B

Tappo posteriore mod. PR in PVC nero
Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100021 100 30 4 0,003

Pro!lo angolare in alluminio
Codice L mm A mm B mm C mm Kg/ml

H.01.100003 5000 30,9 34,5 100 2,190

Tappo posteriore mod. PR in PVC nero
Codice L mm A mm B mm H mm Kg

H.01.100022 100 34,5 42,5 4 0,002

L C

H

B



2

Componenti per allestimento veicoli Industriali

25Catalogo Prodotti

2

Pro!li paraciclisti in alluminio

Ancoraggi paraciclisti

30,5

B

C

A

R 120
A B

Ø

C

H

A

B

H L

B

Tappo in PVC per pro!lo anteriore
Codice A mm B mm C mm Kg

H.01.100020 80 170 100 0,018

Kit !ssaggio paraciclisti
Codice A mm B mm C mm Ø mm Kg

H.01.100025 40 18 8 M8 0,004

Ancoraggio paraciclisti
Codice Finitura H mm A mm B mm Kg

H.01.100030 zincato 572 136 46 1,970

H.01.100033 inox 572 136 46 1,500

H.01.100031 zincato 735 136 46 2,280

H.01.100034 inox 735 136 46 1,700

Staffa asolata grezza per supporto
ancoraggio paraciclisti

Codice Finitura L mm B mm H mm Kg

H.01.100195 grezza 800 73 150 6,000
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Ancoraggi paraciclisti

B
Ø 54

H

B

Ø

H

L

Ø

H

B
Ø 42

H

Tubo zincato ancoraggio paraciclisti
Codice Ø mm B mm H mm Kg

H.01.100035 42 600 492 1,900

H.01.100032T 54 800 800 3,850

Supporto grezzo rinforzato
Codice Ø mm L mm H mm Kg

H.01.100028 54 139,5 158 0,700

Tubo zincato ancoraggio paraciclisti
Codice Ø mm B mm H mm Kg

H.01.100027 54 820 820 3,750

H.01.100025 Kit viti e piastrine

Supporto rinforzato con piastra 
Codice Finitura Kg

K.09.100099C zincato 0,980
    

120

140

Ø 54
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Ancoraggi paraciclisti

L

B

H

Staffa asolata grezza
per supporto ancoraggio

Codice L mm B mm H mm Kg

H.01.100212 800 83 150 5,820

Spinotto extra nylon per TK30 11 x 70 
Codice Finitura Kg

H.01.100221 nylon 0,020
    

H

A

B

Ancoraggio paraciclisti Magnelis
Codice Finitura H mm A mm B mm Kg

H.01.100030M zincato 572 140 54,7 1,800

H.01.100031M zincato 710 140 54,7 2,000

Spinotto zincato per TK30 12 x 58 
Codice Finitura Kg

H.01.100220 zincato 0,070
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LAMIERE IN ALLUMINIO
MANDORLATO

PANNELLI IN POLIPROPILENE
ALVEOLARE

Pannelli

H

S

S

L

Pannello in polipropilene alveolare

Codice H mm L mm S mm Kg/foglio

H.05.200500 2050 1580  4 5,000

H.05.200510 2400 1635  4 6,000

H.05.200520 2700 1635  4 7,000

Lamiera in alluminio mandorlata

Codice H mm L mm S mm Kg/foglio

H.02.100100 1000 2000 2 14,000

H.02.100105 1250 2500 2 20,000

H.02.100110 1500 3000 2 30,000

H.02.100115 2100 4500 2 60,000

H.02.100102 1000 2000 3 18,000

H.02.100107 1250 2500 3 30,000

H.02.100112 1500 3000 3 43,000

L 
(senso canna)

H
(controcanna)
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Pannelli

PANNELLI MULTISTRATO
RIGA Wood

Pannello multistrato in betulla
Codice S mm L mm H mm Quantità per pacco Kg/foglio

H.04.200012 15 1250 2500 40 34,000

H.04.200013 18 1250 2500 35 40,000

H.04.200014 21 1250 2500 30 47,000

H.04.200015 24 1250 2500 25 54,000

H.04.200016 27 1250 2500 20 60,000

H.04.200017 30 1250 2500 20 67,000

H.04.200018 35 1250 2500 15 79,000

H.04.200040 9 1525 2500 65 24,000

H.04.200041 12 1525 2500 50 32,000

H.04.200042 15 1525 2500 40 41,000

H.04.200043 18 1525 2500 35 49,000

H.04.200044 21 1525 2500 30 57,000

H.04.200045 24 1525 2500 25 65,000

H.04.200046 27 1525 2500 20 74,000

H.04.200047 30 1525 2500 20 82,000

H.04.200048 35 1525 2500 15 95,000

H.04.200062 15 1250 2150 40 30,500

H.04.200063 18 1250 2150 35 34,500

H.04.200082 15 1525 2150 40 35,500

H.04.200083 18 1525 2150 35 43,000

L 
S

HConsultare 
la pagina seguente: 

“SIGILLANTI 
PER PANNELLI”
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Sigillanti per pannelli

Sigillante in SIMP SEAL 25HM ml. 290 

Codice Colore

Z.08.200030 bianco

Z.08.200031 grigio

Z.08.200032 nero

Z.08.200033 testa di moro

Sigillante PU 10.03 TIXO in poliuretano
in sacchetti ml 600

Codice Colore

Z.08.200021 bianco

Z.08.200022 grigio

Z.08.200023 nero

SU ORDINAZIONE
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Accessori per piantoni

Taschette

Taschetta zincata da avvitare
Codice Kg

P.90.100073C 0,156

Taschetta con angolare laterale zincata
da rivettare

Codice Kg

P.90.100071 0,312

Taschetta con angolare posteriore zincata
da rivettare

Codice Kg

P.90.100072 0,372

Vite per taschetta 
M8x16 TBCE ISO 7380

Codice Kg

Y.19.101950 0,008

16

Ø
14

M
8

36

120
31104

38

Tappo alettato in PVC centrale
posteriore per piantone
Codice Kg

P.90.100101C 0,065

36

58
3152

38

Tappo alettato in PVC anteriore 
stretto per piantone

Codice Kg

P.90.100100C 0,030

30

12

4331 

4460

8

31

40

4

14 12

4

65

15
0

65
2

4

40
18

30
60

40

4 

4

15
0

25

35

25
80

3630

18
2

60

4 

Taschetta zincata posteriore con tubolare
Codice Kg

P.90.100074C 0,142

60 30

69

13

8
3

25

26
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Piantoni !ssi sp. 33 mm per cassoni rovesciabili

Supporto
!ssaggio

Centrale Centrale 
Posteriore 

DX/SX
Posteriore 

DX/SX
Anteriore 

DX/SX  stretto
Anteriore 

DX/SX  stretto

H

L

33Piantoni !ssi per cassoni rovesciabili - cataforesi
Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.01.200000C Anteriore destro stretto 400 56 3,850

P.01.200001C Anteriore sinistro stretto 400 56 3,850

P.01.200006C Centrale 2 leve 400 120 9,100

P.01.200008C Posteriore destro 2 leve 400 120 8,950
P.01.200009C Posteriore sinistro 2 leve 400 120 8,950

P.01.200010C Anteriore destro stretto 500 56 4,310
P.01.200011C Anteriore sinistro stretto 500 56 4,310

P.01.200016C Centrale 2 leve 500 120 10,130

P.01.200018C Posteriore destro 2 leve 500 120 9,970
P.01.200019C Posteriore sinistro 2 leve 500 120 9,970

P.01.200020C Anteriore destro stretto 600 56 4,900
P.01.200021C Anteriore sinistro stretto 600 56 4,900

P.01.200026C Centrale 2 leve 600 120 11,200

P.01.200028C Posteriore destro 2 leve 600 120 10,800
P.01.200029C Posteriore sinistro 2 leve 600 120 10,800

P.01.200040C Anteriore destro stretto 800 56 5,900
P.01.200041C Anteriore sinistro stretto 800 56 5,900

P.01.200046C Centrale 2 leve 800 120 13,000

P.01.200048C Posteriore destro 2 leve 800 120 12,700

P.01.200049C Posteriore sinistro 2 leve 800 120 12,700

Piantoni !ssi per cassoni rovesciabili - cataforesi
Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.01.200060C Anteriore destro stretto 1000 56 7,477

P.01.200061C Anteriore sinistro stretto 1000 56 7,477

P.01.200066C Centrale 2 leve 1000 120 15,720

P.01.200068C Posteriore destro 2 leve 1000 120 15,220

P.01.200069C Posteriore sinistro 2 leve 1000 120 15,220

H

L

33

Supporto
!ssaggio
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Piantoni !ssi con snodo per cassoni rovesciabili sp. 33 mm

Piantoni !ssi con snodo per cassoni rovesciabili
cataforesi

Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.01.200027C Centrale con snodo 600 120 14,500

P.01.200047C Centrale con snodo 800 120 16,500

H

L
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Piantoni Curtain-Sider
12

0

63
3

120

160 160 160

H

120

12
0

73
8

H

12
0

63
3

39
9

10
32

H

120

Piantoni !sso Curtan-Sider
alla francese- cataforesi

Codice Descrizione H mm

P.01.200220 Piantone alla francese 2800

Piantoni !sso Curtan-Sider - cataforesi

Codice Descrizione H mm

P.01.200200 Per sponda H 600 2800

P.01.200205 Per sponda H 800 2800

P.01.200210 Per sponda H 1000 2800

30

H

Ø
 7
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Accessori per Piantoni Curtain-Sider

Kit s!lo Curtain-Sider zincato
Codice Descrizione H mm

P.01.200215 Kit Sfilo 1060

U portastecche zincato
per Curtain-Sider francese

Codice Descrizione H mm
P.01.200225 Portastecche 600

50

26 interno

H

Taschina portalistelli a rivettare zincata
Codice Descrizione H mm

K.21.104063 Taschina 150

H
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Montante  telescopico LIFTMASTER cataforesi

Codice Descrizione Kg

P.01.200300 Piantone 17,50

P.01.200350 Spina di sicurezza -

24
50

 - 
27

50

22
27

13
85

40
0

14
0 

- 4
40

15
40

77
0

Montante telescopico alza centina LIFTMASTER

400mm MAX

Spina di Sicurezza
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Piantoni s!labili leggeri per ribaltabili - cataforesi
Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.03.200126C Anteriore destro 400 80 4,000

P.03.200127C Anteriore sinistro 400 80 4,000

P.03.200128C Centrale 2 leve 400 120 5,000

P.03.200129C Posteriore destro 2 leve 400 120 6,000

P.03.200130C Posteriore sinistro 2 leve 400 120 6,000

P.03.200133C Posteriore destro inclinato 2 leve 400/500 120 5,900

P.03.200134C Posteriore sinistro inclinato 2 leve 400/500 120 5,900

Posteriore inclinato 
DX/SX

Posteriore 
DX/SXCentrale

Anteriore
DX/SX

H

L

H

L

33

Piantoni s!labili leggeri sp. 33 mm per ribaltabili
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Posteriore 
DX/SXCentrale

Anteriore
DX/SX

Soprapiantoni per ribaltabili - cataforesi 
Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.06.200000C Anteriore destro 400 85 5,300

P.06.200001C Anteriore sinistro 400 85 5,300

P.06.200004C Centrale 2 leve 400 120 7,200

P.06.200005C Posteriore destro 2 leve 400 120 7,000

P.06.200006C Posteriore sinistro 2 leve 400 120 7,000

P.06.200007C Anteriore destro 500 85 5,800

P.06.200008C Anteriore sinistro 500 85 5,800

P.06.200011C Centrale 2 leve 500 120 8,000

P.06.200012C Posteriore destro 2 leve 500 120 7,800

P.06.200013C Posteriore sinistro 2 leve 500 120 7,800

P.06.200014C Anteriore destro 600 85 6,300

P.06.200015C Anteriore sinistro 600 85 6,300

P.06.200018C Centrale 2 leve 600 120 8,800

P.06.200019C Posteriore destro 2 leve 600 120 8,500

P.06.200020C Posteriore sinistro 2 leve 600 120 8,500

Piantoni s!labili sp. 33 mm per ribaltabili

H

L

33
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Piantoni s!labili sp. 41 mm per ribaltabili

Piantoni per ribaltabili s!labili - cataforesi
Codice Descrizione H mm L mm Kg

P.04.200000C Anteriore destro 400 85 6,500
P.04.200001C Anteriore sinistro 400 85 6,500
P.04.200006C Centrale 2 leve 400 120 10,400
P.04.200008C Posteriore destro 2 leve 400 120 10,300
P.04.200009C Posteriore sinistro 2 leve 400 120 10,300
P.04.200010C Posteriore destro pari 2 leve 400/500 120 10,500
P.04.200011C Posteriore sinistro pari 2 leve 400/500 120 10,500
P.04.200012C Posteriore destro inclinato 2 leve 400/500 120 10,300
P.04.200013C Posteriore sinistro inclinato 2 leve 400/500 120 10,300
P.04.200014C Anteriore destro 500 85 7,000
P.04.200015C Anteriore sinistro 500 85 7,000
P.04.200020C Centrale 2 leve 500 120 12,400
P.04.200022C Posteriore destro 2 leve 500 120 12,200
P.04.200023C Posteriore sinistro 2 leve 500 120 12,200
P.04.200024C Posteriore destro pari 2 leve 500/600 120 12,400
P.04.200025C Posteriore sinistro pari 2 leve 500/600 120 12,400
P.04.200026C Posteriore destro inclinato 2 leve 500/600 120 12,200
P.04.200027C Posteriore sinistro inclinato 2 leve 500/600 120 12,200
P.04.200028C Anteriore destro 600 85 7,500
P.04.200029C Anteriore sinistro 600 85 7,500
P.04.200034C Centrale 2 leve 600 120 13,300
P.04.200036C Posteriore destro 2 leve 600 120 13,000
P.04.200037C Posteriore sinistro 2 leve 600 120 13,000
P.04.200038C Posteriore destro pari 2 leve 600/700 120 13,200
P.04.200039C Posteriore sinistro pari 2 leve 600/700 120 13,200
P.04.200040C Posteriore destro inclinato 2 leve 600/700 120 13,000
P.04.200041C Posteriore sinistro inclinato 2 leve 600/700 120 13,000

Posteriore inclinato 
DX/SX

Posteriore 
DX/SXCentrale

Anteriore
DX/SX

Posteriore pari
DX/SX

H

L

H

L

H

L

41

41 41
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Terminali da 25 mm

Terminali per cassoni !ssi

Codice Descrizione H mm Kg

P.15.200000C Laterale Destro 400 1,200

P.15.200001C Laterale Sinistro 400 1,200

P.15.200002C Laterale Destro 500 1,300

P.15.200003C Laterale Sinistro 500 1,300

P.15.200004C Laterale Destro 600 1,500

P.15.200005C Laterale Sinistro 600 1,500

P.15.200008C Laterale Destro 800 2,000

P.15.200009C Laterale Sinistro 800 2,000

P.15.200012C Laterale Destro 1000 2,500

P.15.200013C Laterale Sinistro 1000 2,500

P.15.200018C Posteriore Destro 400 1,200

P.15.200019C Posteriore Sinistro 400 1,200

 P.15.200020C Posteriore Destro 500 1,300

P.15.200021C Posteriore Sinistro 500 1,300

P.15.200022C Posteriore Destro 600 1,500

P.15.200023C Posteriore Sinistro 600 1,500

P.15.200026C Posteriore Destro 800 2,000

P.15.200027C Posteriore Sinistro 800 2,000

P.15.200030C Posteriore Destro 1000 2,500

P.15.200031C Posteriore Sinistro 1000 2,500

Laterale
DX/SX

Laterale
DX/SX

Posteriore
DX/SX

Posteriore
DX/SX

H

H

H

H

25 31 25

31

Laterale
DX/SX

Posteriore
DX/SX
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Terminali da 25 mm

Terminali per cassoni ribaltabili
Codice Descrizione H mm Kg

P.16.200000 Laterale /posteriore 400 0,870

P.16.200001 Laterale /posteriore 500 1,100

P.16.200002 Laterale /posteriore 600 1,220

P.15.200004 Laterale /posteriore 800 1,620

H
25

60

Terminali a sbalzo per cassoni ribaltabili 
Codice H1 mm H2 mm Kg

P.16.200027 400 500 1,230

P.16.200029 600 700 1,680

25 40

H
1

H
2

Ø
17
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Terminali da 25 mm

Terminali a testa tonda per cassoni ribaltabili
Codice Descrizione H mm Kg

P.17.200000 Laterale / posteriore 400 0,840

P.17.200001 Laterale / posteriore 500 1,100

P.17.200002 Laterale / posteriore 600 1,350

P.17.200004 Laterale / posteriore 800 1,730

Perno per testata
Codice Kg

P.30.200000 0,140

Ø18

20

H

25

60

105
110

Ø
25

Ø
16

.1

Ø
17

45

Ø
24
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Terminali da 30 mm

Terminali per cassoni ribaltabili
Codice Descrizione H mm Kg

P.18.200000 Laterale / posteriore 400 1,100

P.18.200001 Laterale / posteriore 500 1,400

P.18.200002 Laterale / posteriore 600 1,600

P.18.200004 Laterale / posteriore 800 1,980

45

36

H

50

Ø31

21

30

Sp.30/10
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Terminali DUMPER da 30 mm

Terminali per DUMPER LINE
Codice (zincato) Codice (inox) Descrizione H mm Kg

P.20.200000 P.20.400000 Laterale 400 1,000

P.20.200001 P.20.400001 Laterale 500 1,340

P.20.200002 P.20.400002 Laterale 600 1,580

P.20.200003 P.20.400003 Laterale 700 2,180
P.20.200004 P.20.400004 Laterale 800 2,230

P.20.200009 P.20.400009 Posteriore 400 1,100
P.20.200010 P.20.400010 Posteriore 500 1,390
P.20.200011 P.20.400011 Posteriore 600 1,630
P.20.200012 P.20.400012 Posteriore 700 1,940
P.20.200013 P.20.400013 Posteriore 800 2,220

POSTERIORELATERALE

47
,5

36

H

50

Ø31

21

30

Sp.30/10

47
,5

36

H

50

30

Sp.30/10

Perno TR5 laterale
Codice Finitura Kg

P.30.200001 zincato 0,760

P.30.200003 inox 0,760

Perno TR5 posteriore
Codice Finitura Kg

P.30.200002 zincato 0,745

P.30.200004 inox 0,745

141
465

Ø
17

Ø
30

Ø
23

141
385

Ø
17

Ø
30

Ø
23
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Chiusure apertura semplice anteriori

Chiusura con battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.03.100060CB Anteriore destro 400 0,890

W.03.100061CB Anteriore sinistro 400 0,890

W.03.100070CB Anteriore destro 600 1,150

W.03.100071CB Anteriore sinistro 600 1,150

Nottolino grezzo a saldare
Codice Finitura Kg

W.03.100063G grezzo 0,050

Nottolino zincato a rivettare
Codice Finitura Kg

W.03.100063 zincato 0,060

87

8

32 25
,5

SX SX

con battuta

Chiusura senza battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.03.100060 Anteriore destro 400 0,890

W.03.100061 Anteriore sinistro 400 0,890

senza battuta

87

32 25
,5

28 10,5

45

21

75
2,

5Ø5

28 10,5

64

21

45

92

2

Ø5

4

29,5

14
,5

44
18

5

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
10

4

29,5

14
,5

44
18

5

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
10
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Chiusure apertura semplice posteriori

Chiusura con battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.03.100064CB Posteriore destro 400 0,820

W.03.100065CB Posteriore sinistro 400 0,820

W.03.100084CB Posteriore destro 600 1,000

W.03.100085CB Posteriore sinistro 600 1,000

Terminale in alluminio posteriore senza battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.03.100066 Posteriore destro 400 0,500

W.03.100067 Posteriore sinistro 400 0,500

W.03.100086 Posteriore destro 600 0,720

W.03.100087 Posteriore sinistro 600 0,720

DX DX

62
31

25
,5

con battuta senza battuta

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
10

414
,5

44
38

76

4

25
,5

29
,5

2,
8

4

29,5

14
,5

44
18

5

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
10
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Chiusure anteriori Open Top perno orizzontale

Chiusura anteriore Open Top perno orizzontale
 con battuta - doppia camera

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.300084 Anteriore destro 400 0,810

W.80.300085 Anteriore sinistro 400 0,810

W.80.300088 Anteriore destro 600 1,050

W.80.300089 Anteriore sinistro 600 1,050

W.80.300090 Anteriore destro 800 1,300

W.80.300091 Anteriore sinistro 800 1,300

Chiusura anteriore Open Top perno orizzontale
 senza battuta - doppia camera

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.300104 Anteriore destro 400 0,810

W.80.300105 Anteriore sinistro 400 0,810

W.80.300108 Anteriore destro 600 1,050

W.80.300109 Anteriore sinistro 600 1,050

W.80.300110 Anteriore destro 800 1,300

W.80.300111 Anteriore sinistro 800 1,300

DX DX

con battuta

96

87

3229

senza battuta

87

3229
29,5

19

19
0

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)

57

29,5
19

19
0

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)

57
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Chiusura posteriore Open Top perno orizzontale
con battuta

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.300044 Posteriore destro 400 0,750

W.80.300045 Posteriore sinistro 400 0,750

W.80.300048 Posteriore destro 600 0,950

W.80.300049 Posteriore sinistro 600 0,950

W.80.300050 Posteriore destro 800 1,150

W.80.300051 Posteriore sinistro 800 1,150

con battuta

DX

76

89

3229

Chiusure anteriori Open Top perno orizzontale

29,5

19

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)

19
0

70

Terminale posteriore Mini Open Top
per perno orizzontale

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.100024 Posteriore destro 400 0,450

W.80.100025 Posteriore sinistro 400 0,450

W.80.100028 Posteriore destro 600 0,670

W.80.100029 Posteriore sinistro 600 0,670

W.80.100030 Posteriore destro 800 0,890

W.80.100031 Posteriore sinistro 800 0,890

SX

63
30

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)

67
28

,522

Taschina da avvitare Mini Open Top
Codice Finitura Kg

W.80.100037 zincato 0,040

28

75
15

10
2

10,2
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Chiusure tipo Minilock

Chiusura senza battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.02.100024 Destro 400 1,180

W.02.100025 Sinistro 400 1,180

W.02.100026 Destro 500 1,240

W.02.100027 Sinistro 500 1,240

W.02.100028 Destro 600 1,330

W.02.100029 Sinistro 600 1,330

W.02.100030 Destro 800 1,550

W.02.100031 Sinistro 800 1,550

W.02.100034 Destro 1000 2,635

W.02.100035 Sinistro 1000 2,635

Chiusura con battuta
Codice Descrizione H mm Kg

W.02.100044 Destro 400 1,180

W.02.100045 Sinistro 400 1,180

W.02.100046 Destro 500 1,240

W.02.100047 Sinistro 500 1,240

W.02.100048 Destro 600 1,330

W.02.100049 Sinistro 600 1,330

W.02.100050 Destro 800 1,550

W.02.100051 Sinistro 800 1,550

W.02.100054 Destro 1000 2,635

W.02.100055 Sinistro 1000 2,635

SX

con battuta

35
22

7 

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
15

senza battuta

76

13

31
,5

25
,5

35
22

7 

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da

)
15

SX

76

25
,5

29
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32
25

28

Ø
5

762,5

28
21

2,
5

40

106

25
32

Ø528

22

32

M6

25

Nottolino a saldare grezzo
Codice Kg

W.02.100058 0,050

Nottolino a squadra zincato
Codice Kg

W.02.100060 0,090

Nottolino lineare zincato
Codice Kg

W.02.100061 0,090

Nottolino ad avvitare zincato
Codice Kg

W.02.100059 0,060

Nottolini per chiusure tipo Minilock
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Chiusure laterali Mini Open Top perno verticale

DX DX

Chiusura laterale Mini Open Top perno verticale
con battuta 

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.300005 Laterale destro 400 0,740

W.80.300006 Laterale sinistro 400 0,740

W.80.300009 Laterale destro 600 0,940

W.80.300010 Laterale sinistro 600 0,940

W.80.300011 Laterale destro 800 1,040

W.80.300012 Laterale sinistro 800 1,040

Chiusura laterale Mini Open Top perno verticale
senza battuta 

Codice Descrizione H mm Kg

W.80.300024 Laterale destro 400 0,730

W.80.300025 Laterale sinistro 400 0,730

W.80.300028 Laterale destro 600 0,930

W.80.300029 Laterale sinistro 600 0,930

W.80.300030 Laterale destro 800 1,030

W.80.300031 Laterale sinistro 800 1,030

con battuta senza battuta

89

3229

76

29

76

29,5

19

H
 (a

lte
zz

a 
sp

on
da
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19
0

33
,5

14
,5

29,5
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H
 (a
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)
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0
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Cassette DAKEN

Cassetta in termoplastica JUST
Codice L mm H mm P mm

K.16.106490 400 350 300

K.16.106500 500 350 300

K.16.106510 500 350 400

Cassetta in termoplastica JUST
Codice L mm H mm P mm

K.16.106520 600 415 460

P

H

L

DAKEN

L
P

H

DAKEN

Cassetta in termoplastica JUST
Codice L mm H mm P mm

K.16.106525 750 350 450

K.16.106530 750 350 300

P

H

L

DAKEN

termoplastica

termoplastica

termoplastica
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Cassette DAKEN

Cassetta in termoplastica JUST
Codice L mm H mm P mm

K.16.106535 826 500 470

K.16.106540 900 367 300

Cassetta in termoplastica BLACKIT ap./libro
Codice L mm H mm P mm

K.16.106550 550 250 294

Cassetta in termoplastica BLACKIT 
Codice L mm H mm P mm

K.16.106560 550 250 294

P

H

L

DAKEN

P

H

L

DAKEN

P

H

L

DAKEN

Cassetta in termoplastica JUST
Codice L mm H mm P mm

K.16.106549 1020 500 460

L

H

P

DAKEN

termoplastica

termoplastica

termoplastica termoplastica
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Cassetta in termoplastica ARKA
Codice L mm H mm P mm

K.16.101430 685 500 500

L

H

P
DAKEN

Cassette DAKEN

Cassetta in termoplastica ARKA
Codice L mm H mm P mm

K.16.101431 1250 522 500

L

H

P
DAKEN

Cassetta in termoplastica FLINK
Codice L mm H mm P mm

K.16.106800 660 515 460

L

P

H

DAKEN

Cassetta in termoplastica DUAL BOX
Codice L mm H mm P mm

K.16.106580 616 735 270

L
P

HDAKEN

termoplastica

termoplastica

termoplastica termoplastica
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Cassette DAKEN

Cassetta in termoplastica WELVET
Codice L mm H mm P mm

K.16.101412 630 450 480

K.16.101413 830 500 470

L

H

P

DAKEN

Cassetta in termoplastica WELVET
Codice L mm H mm P mm

K.16.101416 1030 500 455

L

H

P
DAKEN

Cassetta in termoplastica WELVET
Codice L mm H mm P mm

K.16.101414 410 348 340

K.16.101411 480 400 400

L

H

P

DAKEN

termoplastica

termoplastica

termoplastica
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Portaestintore STRIKE in termoplastica
Codice L mm H mm P mm per estintori Ø mm Colore Kg

Z.04.100128 287 600 220 150 ÷170 rosso 6,000

Z.04.100133 322 707 239 max 190 rosso 9,000 - 12,000
  

Portaestintori

Portaestintore SLIDEN in termoplastica
Codice L mm H mm P mm per estintori Ø mm Colore Kg

Z.04.100113 265 284 595 140 ÷160 rosso 6,000

Z.04.100132 309 327 750 max 200 rosso 9,000 - 12,000
  

P

H

L

P

H

L
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Cassette

Cassetta in termoplastica MAGIC
Codice L mm H mm P mm

K.16.101409 400 350 370

K.16.101410 500 400 370

K.16.101417 600 400 490

K.16.101418 600 450 470

K.16.101419 700 500 600

K.16.101420 800 400 490

K.16.101421 800 500 490

K.16.101422 1000 400 490

K.16.101423 1000 500 490

H

P L

H

P L

Cassetta attrezzi inox !ore 8/10 
con chiusura in plastica   

Codice L mm H mm P
K.14.101252SB 400 300 400

K.14.101255SB 500 300 400

K.14.101256SB 500 400 500

K.14.101257SB 600 400 500

K.14.101259SB 800 500 500

K.14.101260SB 800 500 600

K.14.101262SB 1000 500 500

K.14.101263SB 1000 500 600

termoplastica

inox !ore

Portaestintore STRIKE in termoplastica
Codice L mm H mm P mm per estintori Ø mm Colore Kg

Z.04.100128 287 600 220 150 ÷170 rosso 6,000

Z.04.100133 322 707 239 max 190 rosso 9,000 - 12,000
  

Portaestintori

Portaestintore SLIDEN in termoplastica
Codice L mm H mm P mm per estintori Ø mm Colore Kg

Z.04.100113 265 284 595 140 ÷160 rosso 6,000

Z.04.100132 309 327 750 max 200 rosso 9,000 - 12,000
  



5

Componenti per allestimento veicoli Industriali

58 Catalogo Prodotti

Cassette

Cassetta attrezzi inox 8/10 con chiusura in plastica 
Codice L mm H mm P mm

K.11.101052SB 400 300 400
K.11.101055SB 500 300 400
K.11.101056SB 500 400 500
K.11.101057SB 600 400 500
K.11.101058SB 800 400 500
K.11.101059SB 800 500 500
K.11.101060SB 800 500 600
K.11.101062SB 1000 500 500
K.11.101063SB 1000 500 600

H

P L

H

P L

Cassetta attrezzi zincata 8/10 con chiusura in plastica 
Codice L mm H mm P mm Codice L mm H mm P mm

K.10.101002SB 400 300 400 K.10.101021SB 800 400 400
K.10.101004SB 500 300 300 K.10.101022SB 1000 400 400
K.10.101005SB 500 300 400 K.10.101023SB 400 300 300
K.10.101006SB 500 400 500 K.10.101024SB 600 300 300
K.10.101007SB 600 400 500 K.10.101026SB 350 350 350
K.10.101009SB 800 500 500 K.10.101027SB 500 300 300
K.10.101010SB 800 500 600 K.10.101028SB 550 300 300
K.10.101012SB 1000 500 500 K.10.101029SB 600 350 250
K.10.101013SB 1000 500 600 K.10.101030SB 800 350 250
K.10.101019SB 600 400 400 K.10.101031SB 400 350 250

inox

zincato
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Staffe per cassette

Coppia staffe zincate
Codice L mm H mm H1 mm S mm Kg

K.18.101035 415 180 100 30/10 4,500

K.18.101036 520 195 115 40/10 7,000

Staffa pesante zincata
Codice Kg

K.18.101031 2,700

Staffa zincata pesante
Codice Kg

K.18.101030 1,300

450

20/10

350 40

L

H

40

H1

S

600

600

30/10
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Porta transpallet e linea ZEN DAKEN 

Cassetto ZEN tipo Z80

Porta transpallet acciaio AISI 304 2B inox opaco
Codice L mm H mm P mm Kg

K.17.101510 820 650 1600 70,000

Cassetta con serranda ZEN tipo Z18

Cassette vertcali ZEN 

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE

Z50 Z51
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Kit Staffe DAKEN

Kit staffe 
Codice Descrizione

K.18.101052 Kit fissaggio cassette

Kit staffe 
Codice Descrizione

K.18.101056 Kit fissaggio cassette

Kit staffe per tutti i modelli 
Codice Descrizione

K.18.101038 Kit fissaggio cassette

JUST

WELVET

JUST

ARKA

FLINK

WELVET
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Kit Staffe DAKEN

 RIEPILOGO CASSETTE + SUPPORTI

CODICE KIT CODICI CASSETTE MODELLO

K.18.101052
K.16.101414 K.16.101411 WELVET

K.16.106500 K.16.106510 K.16.106530 K.16.106540 JUST

K.18.101056

K.16.101431 ARKA

K.16.101412 K.16.101413 K.16.101416 WELVET

K.16.106520 K.16.106525 K.16.106535 K.16.106545 K.16.106549 JUST

K.16.106800 FLINK

K.18.101038 KIT ADATTO A TUTTI I MODELLI

Z.04.100171 Z.04.100113 Z.04.100132 SLIDEN

Z.04.100172 Z.04.100113 Z.04.100132 SLIDEN
    

Kit staffe 
Codice Descrizione

Z.04.100171 Kit fissaggio cassette

Kit staffe 
Codice Descrizione

Z.04.100172 Kit fissaggio cassette

SLIDEN

SLIDEN
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Parafanghi in termoplastica serie leggera

Curva parafango
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100185 385 200 110

K.02.100186 395 220 135
    

Curva parafango
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100187 460 280 500

    

D

SV

L
D

SV

L

SU ORDINAZIONE SU ORDINAZIONE
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Parafanghi in termoplastica serie leggera

Parafango
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100180 550 160 735
    

Parafango

Codice D mm L mm SV mm
K.02.100182 770 200 1135

K.02.100183 790 220 1210
    

Parafango

Codice D mm L mm SV mm

K.02.100181 610 180 890

    

D

L

SV

D
L

SV

D

L

SV

SU ORDINAZIONE SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE
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Parafanghi in termoplastica serie leggera

Parafango termoplastico
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100184 700 200 1150
    

D

L

SV

Parafango termoplastico
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100188 700 365 1150
    

D
L

SV

SU ORDINAZIONE SU ORDINAZIONE
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Parafanghi in termoplastica serie leggera

Parafango termoplastico
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100189 1500 240 1910
    

D

L

SV

SU ORDINAZIONE
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici con supporti integrati
Codice D mm L mm SV mm Ø mm

K.02.100160 1270 690 1900 42

K.02.100158 1270 690 1900 48

K.02.100161 1270 690 2040 42

K.02.100162 1270 690 2040 48
    

D

SV
Ø

L

Parafangho doppio termoplastico nero
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100202 2680 670 3360
    

D

L

SV

Parafango termoplastico
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100189 1500 240 1910
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici neri con bordo bianco
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100136 860 450 1350

K.02.100137 860 410 1350

K.02.100141 1300 430 1900

K.02.100142 1340 670 2125

K.02.100143 1300 430 2125

K.02.100144 1280 650 1900

K.02.100145 1100 550 1700

K.02.100146 1100 500 1700

K.02.100149 1100 600 1700
    

Parafanghi termoplastici neri
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100101 840 270 1300

K.02.100105 1000 500 1620
    

L

SV

D

L

SV

D
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici neri bordo bianco con supporti regolabili
Codice D mm L mm SV mm Ø mm

K.02.100140 1300 430 1900 42

K.02.100150 1340 670 2125 42

K.02.100151 1300 430 2125 42

K.02.100218 1270 430 2000 42
    

D
L

SV

D

SV

L

Parafanghi termoplastici neri bordo bianco con infrangiacqua
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100111 1250 670 1950

K.02.100170 1365 690 2125

K.02.100171 1365 450 2125
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici neri con bordo bianco
Codice D mm L mm SV mm Ø mm

K.02.100116 1300 460 1900 42
    

Parafanghi termoplastici neri con bordo bianco
Codice D mm L mm SV mm Ø mm

K.02.100117 1365 690 2125 42

K.02.100198 1365 450 2125 42
    

Parafanghi termoplastici neri strong
Codice L mm SV mm

K.02.100191 460 600

K.02.100190 460 500
    

D

L

SV

D
L

SV

SV

L
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici neri con bordo bianco e sommità piatta
Codice D mm L mm SV mm

K.02.100133 880 260 1450

K.02.100138 920 450 1480

K.02.100147 1000 510 1770
    

Parafanghi termoplastici neri attacco rapido sommità piatta
Codice D mm L mm SV mm Ø mm

K.02.100205 915 450 1550 33
    

L
D

SV

D

SV

L

Ø
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Parafanghi termoplastici neri

Parafanghi termoplastici neri - curva bordo bianco
Codice L mm SV mm

K.02.100152 430 800

K.02.100153 670 800
    

SV

L

Parafanghi termoplastici neri - curva bordo bianco
Codice L mm SV mm

K.02.100210 450 800

K.02.100212 690 800

K.02.100214 450 1000

K.02.100216 690 1000
    

SV

L

Parafanghi termoplastici neri - curva
Codice L mm D

K.02.100194 460 600
    

L

D
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Parafanghi zinco gomma

Codice D mm L mm SV mm
K.01.100001 880 280 1300

K.01.100002 880 400 1360

K.01.100035 880 450 1360

K.01.100003 1000 425 1500

K.01.100004 1000 450 1500

K.01.100005 1000 500 1650

K.01.100006 1120 500 1750

K.01.100007 1000 550 1650

K.01.100008 1110 550 1750
K.01.100009 1115 600 1800
K.01.100010 1115 650 1800

K.01.100011 1260 550 2000

K.01.100012 1340 600 2100

K.01.100013 1340 650 2100

K.01.100018 2740 650 3500
    

SV

L

D

Codice L mm SV mm
K.01.100022 500 700

K.01.100025 600 800

K.01.100026 650 800
    

L

SV

Parafanghi termoplastici neri - curva bordo bianco
Codice L mm SV mm

K.02.100210 450 800

K.02.100212 690 800

K.02.100214 450 1000

K.02.100216 690 1000
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Codice D mm L mm SV mm
K.03.100201 880 280 1300

K.03.100202 880 400 1360

K.03.100235 880 450 1360

K.03.100203 1000 425 1500

K.03.100204 1000 450 1500

K.03.100205 1000 500 1650

K.03.100206 1120 500 1750

K.03.100207 1000 550 1650

K.03.100208 1110 550 1750

K.03.100209 1115 600 1800

K.03.100210 1115 650 1800

K.03.100211 1260 550 2000

K.03.100212 1340 600 2100

K.03.100213 1340 650 2100

K.03.100218 2740 650 3500
    

SV

L

D

Parafanghi inox gomma

Codice L mm SV mm
K.03.100225 600 800

K.03.100226 650 800
    

L

SV

SU ORDINAZIONE
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Parafanghi inox !ore gomma

Codice D mm L mm SV mm
K.04.100301 880 280 1300

K.04.100302 880 400 1360

K.04.100335 880 450 1360

K.04.100303 880 425 1500

K.04.100304 1000 450 1500

K.04.100305 1000 500 1650

K.04.100306 1120 500 1750

K.04.100307 1000 550 1650

K.04.100308 1110 550 1750

K.04.100309 1115 600 1800

K.04.100310 1115 650 1800

K.04.100311 1260 550 2000

K.04.100312 1340 600 2100

K.04.100313 1340 650 2100

K.04.100318 2740 650 3500
    

SV

L

D

Codice L mm SV mm
K.04.100325 600 800

K.04.100326 650 800
    

L

SV

SU ORDINAZIONE
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Staffa regolabile con mensola
Codice staffa completa Codice mensola Finitura Kg

K.09.100049 K.09.100065 grezza 1,700

K.09.100048 K.09.100066 zincata 1,750
    

Staffa regolabile con mensola
Codice staffa completa Codice mensola Finitura Kg

K.09.100036 K.09.100044 grezza 3,300

K.09.100037 K.09.100045 zincata 3,350

K.09.100053 K.09.100046 inox / fiore 3,200
    

600
240

Ø 42
sp. 20/10

Staffa curva regolabile 45°
Codice staffa completa  Codice mensola Finitura Kg

K.09.100103 K.09.100044 grezza 3,800

K.09.100104 K.09.100045 zincata 3,850

K.09.100035 K.09.100046 inox / fiore 3,750
    

740

410

Ø 54

sp. 20/10

Staffa regolabile centrale 
Codice Finitura Kg

K.09.100050 zincata 5,000
    

Tappo per tubo in PVC
Codice Ø mm Kg

K.09.100061 42 0,015

    

Tappo per tubo in PVC
Codice Ø mm Kg

K.09.100039 54 0,020

K.09.100060 30 0,010
    

740

1000

Ø 54

sp.20/10

Staffa regolabile 
Codice staffa Finitura Kg

K.09.100042 zincata 1,000
    

740

410

Ø 54

sp. 20/10

Ø Ø 

Staffe e supporti per parafanghi

600

230 180

Ø 30
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Staffe e supporti per parafanghi

Staffa leggera c/!sso
Codice Finitura Kg

K.09.100041 zincata 0,480
    

Supporto parafango
Codice Finitura Kg

K.09.100068 zincato 0,590
    

Supporto a saldare
Codice Finitura Kg

K.09.100107 grezzo 0,450
    

Supporto rinforzato con piastra 
Codice Finitura Kg

K.09.100099C zincato 0,980
    

L

Ø

H

465

32

120

140

Ø 54

130

84

Ø 42

74

51,5

90

Ø 42

Supporto grezzo rinforzato
Codice Ø mm L mm H mm Kg

H.01.100028 54 139,5 158 0,700
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Staffe e supporti per parafanghi

Tubo dritto innesto rapido  
Codice L mm Finitura Kg Ø mm

K.09.100078 600 verniciato nero 1,100 42

K.09.100079 505 verniciato nero 1,000 42

K.09.100127 495 verniciato nero 0,907 33
    

Tubo dritto innesto rapido chassis
Codice L mm Finitura Kg Ø mm

K.09.100096 700 verniciato nero 1,700 42

K.09.100089 505 verniciato nero 1,300 42

K.09.100295 560 verniciato nero 1,500 42

K.09.100129 495 verniciato nero 1,300 33
    

Ø

sp. 25/10

L

Ø

L

sp. 25/10

Tubo curvo innesto rapido chassis
Codice L mm Finitura Kg Ø mm

K.09.100098 520 verniciato nero 1,300 42

K.09.100113 700 verniciato nero 1,700 42

K.09.100131 495 verniciato nero 1,200 33
    

Mensola PVC registrabile
Codice Ø mm Kg

K.09.100072 42 0,260

K.09.100087C 48 0,270

K.09.100088C 54 0,285
    

Ø

L

60

R110
sp. 25/10

Mensola registrabile
Codice Ø mm Finitura Kg

K.09.100057 42 zincata 0,400

K.09.100057N 42 nera 0,400
    

70

300Ø

Ø 

340 

50

305

85

75

68

360

Ø

68

Mensola PVC registrabile rinforzata 
Codice Finitura Kg Ø mm

K.09.100272 nera 0,250 42

K.09.100087 nera 0,270 48
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Staffe e supporti per parafanghi

Tubo dritto 3 fori
Codice Ø mm L mm Finitura Kg

K.09.100080C 42 580 verniciato nero 1,300

K.09.100084C 42 800 verniciato nero 1,800

K.09.100085 48 800 verniciato nero 3,000
    

Tubo dritto attacco chassis
Codice Ø mm L mm Finitura Kg

K.09.100074C 42 580 verniciato nero 1,400

K.09.100073C 42 800 verniciato nero 1,800

K.09.100083 48 800 verniciato nero 3,000
    

Tubo curvo 3 fori
Codice L mm L1 mm Finitura Kg

K.09.100082 580 310 verniciato nero 1,300

K.09.100086 800 530 verniciato nero 1,800
    

L1
L

100

100
95

sp. 25/10

Ø42 

L

sp. 30/10

M18 

Ø

L1
Ø42 

L

100

100

M16 sp. 25/10

Ø
L

95

sp. 30/10

Tubo curvo attacco chassis
Codice Ø mm L mm L1 mm Finitura Kg

K.09.100075C 42 580 310 verniciato nero 1,400

K.09.100071C 42 800 530 verniciato nero 1,800
    

Tubo curvo 3 fori attacco chassis
Codice Ø mm L mm L1 mm Finitura Kg

K.09.100081 48 800 685 verniciato nero 3,000
    

L1

L

sp. 3

M16

60
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Paraspruzzi infrangiacqua indipendenti

Paraspruzzo anti-nebulizzatore indipendente con staffa di !ssaggio 
Codice L mm H mm Materiale Kg

L.03.100415 500 900 PVC 5,000

L.03.100416 600 900 PVC 7,000
    

Vista internaVista esterna OMOLOGATO

• Design innovativo
• Facile montaggio
• Personalizzazione tramite serigrafia

L

380

H

 

Paraspruzzo anti-nebulizzatore per parafango con kit di !ssaggio
Codice L mm H mm Materiale Kg

L.03.100250 420 700 PVC 2,300

L.03.100251 500 700 PVC 3,200

L.03.100252 600 700 PVC 3,800

L.03.100253 650 700 PVC 4,000
    

H

L

Vista internaVista esterna

inferiore
a 250 mm.

300
max

200
max

100 mm.
min.

 

superiore
a 250 mm.

300
max

200
max

100 mm.
min.

 

RIGIDI

OMOLOGATO

• Design innovativo
• Facile montaggio
• Personalizzazione tramite serigrafia
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Paraspruzzi infrangiacqua indipendenti

Paraspruzzo antispray
Codice L mm H mm Materiale Kg

L.03.100240 435 750 polipropilene 1,200

L.03.100241 550 750 polipropilene 1,400

L.03.100242 600 750 polipropilene 1,500

L.03.100243 650 750 polipropilene 1,700
    

OMOLOGATO • Resistente ad alte e basse temperature • Facile montaggio • Personalizzazione tramite serigrafia

Vista internaVista esterna

L

H

3,5

3,5

(A) Asta verticale per paraspruzzo laterale
Codice L mm Materiale

L.03.100257 3700 HDPE

(B) Paraspruzzo infrangiacqua laterale
Codice L mm Materiale

L.03.100256 3700 HDPE
    

22

151

100

(A) (B)

AVVOLGENTI

300
mm.max

200
mm.max

30°

Paraspruzzo anti-nebulizzatore indipendente con staffa di !ssaggio 
Codice L mm H mm Materiale Kg

L.03.100415 500 900 PVC 5,000

L.03.100416 600 900 PVC 7,000
    

• Design innovativo
• Facile montaggio
• Personalizzazione tramite serigrafia
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Paraspruzzo posteriore con segnaletica

Paraspruzzo anti-nebulizzatore posteriore con segnaletica
Codice Materiale Kg

L.03.100261 PVC 3,700
    

Cerniera in PVC scorrevole paraspruzzi
Codice Materiale Kg

L.03.100262 PVC 1,100
    

36
0

2400

sp.3,6

3,5

55

2400
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Taniche acqua

Tanica acqua in plastica nera lt. 30 
con tappo

Codice Materiale Kg

V.07.101073 PVC 2,900
  

Tanica acqua in plastica nera lt. 30 
con portasapone

Codice Materiale Kg

V.07.101072 PVC 2,950
  

455

350

360

Tanica acqua in plastica bianca lt. 30 
con tappo 

Codice Materiale Kg

V.07.101071 PVC 2,900
  

Tanica acqua in plastica bianca lt. 30
con portasapone

Codice Materiale Kg

V.07.101070 PVC 2,950
  

455

350

360

455

350

360

455

350

360
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Taniche acqua

Staffe orizzontali

Codice Finitura Kg

V.07.101075 zincato 2,500
  

410

163

71

Tanica acqua lt.25 completa 
con supporto zincato e rubinetto inox
Codice Materiale Kg

V.07.102003 zincato / PVC 6,100
  

Tanica acqua sciolta lt.25 con rubinetto inox
Codice Materiale Kg

V.07.102001 PVC 1,100
  

380

600

210

350

500

190

Supporto per tanica
Codice Finitura Kg

V.07.102002 zincato 5,000
  

500

380

210
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Taniche acqua

360

400170

Tanica acqua lt.12
Codice Finitura Kg

V.07.102006 inox fiore 3,300
  

170

180

400

Tanica acqua lt.12 con piedini
Codice L mm H mm P mm Finitura Kg

V.07.102007 170 180 400 inox fiore 2,800

Tanica acqua lt.12 con piedini 
MERCEDES ACTROS 

Codice L mm H mm P mm Finitura Kg

V.07.102008 170 180 550 inox fiore 2,800
  

L

H

P

Tanica acqua lt.25 - trattore
Codice L mm H mm P mm Finitura Kg

V.07.102010 280 250 370 inox fiore 4,500

V.07.102012 * 280 250 370 inox fiore 4,500

V.07.102013 * 280 250 370 inox 4,500

  

Tanica acqua lt. 25 - motrice
Codice Finitura Kg

V.07.102015 inox fiore 6,000
  

L
P

H

* con fissaggio a terra
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Vaschetta recupero liquami
Codice Finitura Kg

V.07.101057 inox 15/10 2,400
  

Vaschetta recupero liquami

210 
210 

310
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Portasapone in pvc corto
Codice Materiale Kg

V.07.101023 PVC 0,050
  

Accessori per taniche acqua

Ø55

200

Tappo in PVC per taniche
Codice Materiale Kg

V.07.102049 PVC 0,120
  

Rubinetto per taniche inox e plastica
Codice Finitura Kg

V.07.102060 inox 0,125
  

Lucchetto
Codice Materiale Kg

V.07.102050 ottone 0,030
  

Rubinetto per taniche in plastica
Codice Materiale Kg

V.07.102061 PVC 0,030
  

Ø 70 Ø 84 80

Ø 55 Ø 68 16

35

47

5024

38

Portasapone 
Codice Materiale Kg

V.07.102030 PVC 0,070
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Paraurti posteriore

Paraurti posteriore inox !orettato con fascia 
Codice L mm H mm Finitura Kg

M.05.100131 2300 400 inox fiore 16,000

M.05.100132 2400 400 inox fiore 18,000
  

Paraurti posteriore in ferro
Codice L mm H mm Finitura Kg

M.05.100121 1900 220 verniciato rosso o grigio 13,000

M.05.100122 2000 220 verniciato rosso o grigio 13,000

M.05.100123 2100 220 verniciato rosso o grigio 14,000

M.05.100124 2200 220 verniciato rosso o grigio 14,000

M.05.100125 2300 220 verniciato rosso o grigio 15,000

M.05.100126 2400 220 verniciato rosso o grigio 17,000 
  

Paraurti inox !orettato 
Codice L mm H mm Finitura Kg

M.05.100130 2300 220 inox fiore 10,000

M.05.100170 2400 220 inox fiore 11,000
  

H
L

H

L

H

L

Cod. M.05.100139

Tappo in PVC
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Porta targa

63

25 540

120
122

24

Portatarga con cerniera
Codice Finitura Kg

L.18.104710 inox 0,550
  

Paraurti posteriore alluminio 58R-03 
Codice L mm H mm P Kg

M.05.100153 con fori 2400 250 154 23,770

M.05.100155 senza fori 2400 250 154 23,950
  

H

L

P

Portatarga con molla 
Codice Finitura Kg

L.18.104708 inox 0,030
  

Kit !ssaggio paraurti alluminio
Codice Finitura Kg

M.05.100159 acciaio grezzo 5,770
  

Coppia staffe acciaio grezzo 
Codice Finitura Kg

M.05.100157 acciaio grezzo 39,700
  

12

x 12 x 12

x 12

x 4

260

300

50
2

22
0

136
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Cunei fermaruote

Cuneo in termoplastica con inserto zincato mm 160 
Codice Materiale Kg

K.22.106064 termoplastica 1,150
  

160

200

390
201

225

470

Cuneo in termoplastica con inserto zincato mm 200
Codice Materiale Kg

K.22.106060 termoplastica 1,700
  

Supporto di !ssaggio in plastica per calzatoia
Codice Materiale Kg

K.22.106066 termoplastica 0,160
  

215

55

Portacuneo
Codice L mm P mm H mm Finitura Kg

K.22.106062 208 171 228 zincato a caldo 0,910

K.22.106065 160 155 180 zincato a caldo 0,440

H

LP
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Cuneo richiudibile omologato in termoplastica gialla
Codice L mm H mm P mm R Kg

K.22.106100 senza lama 472 230 199 560 0,810

K.22.106101 con lama 472 230 199 560 0,960

Cunei fermaruote

Cuneo richiudibile omologato in termoplastica gialla
Codice L mm H mm P mm R Kg

K.22.106102 senza lama 380 190 160 460 0,550

K.22.106103 con lama 380 190 160 460 0,670

H

L

R

P

H

L P

R
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Supporto singolo per !ssaggio cuneo richiudibile
Codice Materiale Kg

K.22.106105 termoplastica 0,040
  

Supporto doppio per !ssaggio cuneo richiudibile
Codice Materiale Kg

K.22.106104 termoplastica 0,060
  

Supporto singolo per !ssaggio cuneo richiudibile
Codice Materiale Kg

K.22.106116 alluminio anodizzato 0,160
  

Supporto singolo per !ssaggio cuneo richiudibile
Codice Materiale Kg

K.22.106105 termoplastica 0,040
  

Supporto doppio per !ssaggio cuneo richiudibile
Codice Materiale Kg

K.22.106121 alluminio anodizzato 0,230
  

Cunei fermaruote

44 68

103 43

44 68

160 43

65

35

43 69

65

35

43 126
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Porta documenti

Porta documenti in plastica
Codice Materiale Kg

Z.04.100105 PVC 0,550
  

23
1

70

28
0

344

Porta documenti in plastica
Codice Materiale Kg

Z.04.100151 PVC 0,650
  

36
7

318 67 

Porta documenti in plastica
Codice Materiale Kg

Z.04.100150 PVC 0,360
  

Ø 95 

34
0

124 115

Porta documenti in plastica
Codice Materiale Kg

Z.04.100107 PVC 0,386
  

330

Ø
 7

5

M8 x 2
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Scalette

Scaletta carro agricolo
Codice Finitura Kg

V.06.101009 zincata 10,000

  

Scaletta a due gradini con pedana e asole
Codice Finitura Kg

V.06.100111 zincata 11,400
  

Scaletta a tre gradini con asole
Codice Finitura Kg

V.06.101015 zincata 7,500
  

 

Scaletta a due gradini con asole
Codice Descrizione Finitura Kg

V.06.101006 con asola zincata 7,900

V.06.101004 senza asola zincata 7,900
  

Scaletta ad un gradino con asole  
Codice Finitura Kg

V.06.101003 zincata 5,000
  

285

350

53
0

125°

430
660

1000        

31
0

430
350 400

285600

125°

285

350

60
0

125°

430
750

1220        

800

0°-180°

1600

290

250

660
53

0

1230

430890
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Scaletta carro agricolo
Codice Finitura Kg

V.06.101009 zincata 10,000

  

Scaletta a due gradini con pedana e asole
Codice Finitura Kg

V.06.100111 zincata 11,400
  

Scalette

Scaletta a 2 gradini ampi “GRAEPEL” ripiegabile
Codice Finitura Kg

V.06.101020 zincata a freddo 16,800
  

Scaletta a 2 gradini ampi “TAKLER” ripiegabile
Codice Finitura Kg

V.06.101030 zincata a freddo 15,400
  

Pedana salita pieghevole
Codice Finitura Kg

V.06.101000 zincata 1,500
  

170

180

180

Gradino salita
Codice Finitura H Kg

V.06.101007 zincato 255 1,500

V.06.101008 zincato 365 2,500
  

H

70

200

390

516

200

595

740

516

200

595

740
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Tamponi paracolpi BUT-ROLL

Tampone a rullo cilindrico BUT-ROLL
Codice Kg

V.12.105070 0,975
  

Tampone singolo BUT-ROLL 
Codice Kg

V.12.105071 4,400
  

Tampone doppio BUT-ROLL
Codice Kg

V.12.105072 4,925

Tampone BUT-ROLL singolo
Codice Kg

V.12.105074 4,925
  

Tampone BUT-ROLL doppio
Codice Kg

V.12.105075 9,045
  

Perni zincati BUT-ROLL 
Codice Descrizione L mm Kg

V.12.105076 2 rulli 210 1,000

V.12.105078 1 rullo 170 0,600

V.12.105079 2 rulli 320 1,200

V.12.105085 1 rullo 136 0,500

  

Tampone a rullo cilindrico BUT-ROLL
Codice Kg

V.12.105069 1,505
  

80

Ø 100

120

110

90

190

110

90

L

Ø 25

170

130

130

68

320

130

130

68

130

Ø 100
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Paracolpo orizzontale 2 rulli
Codice Finitura Kg

V.12.105094 acciaio galvanizzato 12,500

  

Paracolpi

Paracolpo orizzontale 1 rullo
Codice Finitura Kg

V.12.105093 acciaio galvanizzato 7,000

  

117,5

116,5

230

117,5

116,5

398
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Tamponi in gomma

Tampone in gomma con piastra
Codice Kg

V.11.105060 0,420
  

Tampone in gomma con piastra
Codice Kg

V.11.105061 0,915
  

210
160

20

45
5

210
160

20

90

5

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105030 0,630
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105029 0,550
  

Ø 100

80

50

30

35
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Tamponi in gomma

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105031 0,010
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105024 0,012
  

Ø 30

Ø 25

13

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105034 0,400
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105032 0,021
  

Tampone in gomma

Codice Kg

V.11.105033 0,310
  

50

30

13

Ø 18

Ø 23

25

60

50

40

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105035 0,500
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105036 1,000
  

50

30

28

150

60

60 90

170

70
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Tamponi in gomma

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105037 1,100
  

Tampone in gomma
Codice L mm H mm P mm Kg

V.11.105045 120 80 75 0,600

V.11.105046 195 80 80 1,300

V.11.105047 240 90 80 1,800

V.11.105048 350 115 100 3,600

V.11.105051 210 55 50 0,400
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105043 0,600
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105070 2,500
  

Tampone in gomma
Codice Kg

V.11.105038 2,600
  

300

70

65

300

100

80

200

80

50

L

H

P

200

82

150

VISTA DA SOTTO
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100

90

85

70

Tamponi in PVC

40

40

Tampone in PVC - L 2600 mm 
(lama zincata esclusa)

Codice Kg

V.10.105025 2,800
  

Lama zincata per tampone  
(ferro a “U” con fori) - L 2600 mm

Codice A B Kg

V.10.105014 35 17 4,760

V.10.105012 25 12 4,500
  

B

A

Tampone in PVC - L 2600 mm
Codice Kg

V.10.105015 5,800
  

P

H

Tampone in PVC - L 2500 mm
Codice Kg

V.10.105016 6,500
  

Lama per tampone - L 2600 mm
Codice P mm H mm Descrizione Finitura

V.11.105058 88 36 tipo basso Zincata

V.11.105049 88 36 tipo basso Inox

V.11.105059 103 42 tipo alto Zincata

V.11.105050 103 42 tipo alto Inox
  

90

95

70

60

Tampone in PVC - L 2600 mm
(lama zincata esclusa)

Codice Kg

V.10.105013 10,500
  

Tampone in PVC - L 2600 mm 
(lama zincata esclusa) 

Codice Kg

V.10.105024 12,400
  



11

Componenti per allestimento veicoli Industriali

102 Catalogo Prodotti

35

37

Tamponi in PVC e guarnizioni

Pro!lo serbatoi e cisterne 
Codice H mm

V.10.105130 41

V.10.105134 51

V.10.105138 61
  

H

Tampone PVC riparo maniglia
Codice Kg

V.10.105000 0,200
  

Tampone in gomma
Codice A B C L Kg

V.11.105039 35 45 40 590 0,800

V.11.105040 35 45 40 660 0,930

V.11.105041 35 45 40 490 0,615

V.11.105052 40 60 40 450 1,200
  

310

6

13
5
34

38

Tampone in HDPE - L 3000 mm
Codice Kg

V.10.105017 4,500
  

Materiale riciclabile, 
pesa circa il 30% 
in meno del PVC 

L
A

B

C

Tampone in PVC - L 3200 mm
Codice Kg

V.10.105018 4,500
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14

34

39
41,90

14

27

24,80
27,20

23,50

14

27

24,50

15

33

28
30

14

27

19,80
21,80

Pro!li in PVC per porte laterali/posteriori

17,80
19

12
27

29

14
27

30,50

33

15

33

35,50

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105212 0,380
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105200 0,350
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105204 0,370
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105208 0,375
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105220 0,385
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105224 0,440
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore 
Codice Kg/ml

V.10.105228 0,460
  

Pro!lo PVC battuta porta posteriore
Codice Kg/ml

V.10.105216 0,450
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46
,2

32
,2

23
,8

44

43

53
14 16

34

63
67

60
15

65
21 26

18

Pro!li in PVC per porte laterali/posteriori

Pro!lo PVC per camion frigo
Codice Kg/ml

V.10.105232 0,660
  

Pro!lo PVC per camion frigo
Codice Kg/ml

V.10.105254 0,550
  

Pro!lo PVC per !nitura degli angoli
Codice Kg

V.10.105258 0,050
  

MILLE RIGHE

60

60

MILLE RIGHE

60

60

Pro!lo PVC per camion frigo
Codice Kg/ml

V.10.105236 0,690
  

Pro!lo PVC per camion frigo
Codice Kg/ml

V.10.105240 0,650
  

Pro!lo PVC per camion frigo
Codice Kg/ml

V.10.105250 0,530
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6

135

6,
3120

6,2

100

120

6,
5

Pro!li in PVC per tetti

120

6

Pro!lo per tetti
Codice Kg/ml

V.10.105100 0,530
  

Pro!lo per tetti
Codice Kg/ml

V.10.105104 0,620
  

Pro!lo per tetti 
Codice Kg/ml

V.10.105108 0,510
  

Pro!lo per tetti 
Codice Kg/ml

V.10.105112 0,620
  

Pro!lo per tetti 
Codice Kg/ml

V.10.105116 0,810
  

SU ORDINAZIONE SU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONESU ORDINAZIONE

SU ORDINAZIONE
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30

8
30

45

12
40

40
20

10

13
,6

13
19

17

4,4

14

7
9

4,4

Guarnizione portacontainer - mt. 25
Codice Kg/ml

L.02.100213 0,680
  

Bordo mascherina - mt. 50 
Codice Kg/ml

L.02.100160 0,130
  

Pro!lo gomma per terminale alluminio - mt. 50
Codice Kg/ml

H.01.100058 0,040
  

Pro!lo gomma battiporta posteriore - mt. 50
Codice Kg/ml

H.01.100057 0,140
  

Guarnizioni

Pro!lo in PVC per cassoni ribaltabili e !ssi
mt. 2,50

Codice Kg/ml

V.10.105033 0,700
  

Pro!lo in PVC per cassoni ribaltabili e !ssi
mt. 2,50

Codice Kg/ml

V.10.105032 1,010
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Barra fermacarico verticale zincata
Codice L mm Kg

V.08.102041 da 1938 a 2890 6,000

V.08.102056 da 1880 a 2850 6,400
  

Barra fermacarico regolabile con tubo tondo verticale in alluminio
Codice L mm Kg

V.08.102035 da 2100 a 2470 4,500

V.08.102034 da 2350 a 2720 4,500
  

Sistemi di ancoraggio

L

35

L

Barra fermacarico alluminio per centina
Codice L mm Kg

V.08.102038 da 2400 a 2700 10,500
  

L

40
30

V.08.102041

V.08.102056
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Sistemi di ancoraggio

Barra fermacarico tipo “Scout” zincata orizzontale telescopica
per sponde da 25 mm

Codice L mm Kg

V.08.102037 da 1880 ÷ 2880 10,000
  

Cinghia fermacarico per interni mt. 4
Codice Kg

V.08.102001 3,000
  

Piastrina !ssaggio

Codice 

E.03.100002
  

Tappo terminale in PVC 
per pro!lo fermacarico

Codice Kg

V.08.102014 0,015
  

115

18

350
185

130

38

Pinza fermacarico 
Codice Kg

V.08.102030 2,400
  

Cinghia fermacarico con gancio chiuso
Codice Descrizione Kg

V.08.100205 Lunghezza mt. 8 2,700

V.08.100206 Lunghezza mt. 10 2,900
  

L

40

Tenditore cricchetto con molla 
e gancio inox

Codice Kg

E.03.100001 0,500
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Tappo terminale in PVC 
per pro!lo fermacarico

Codice Kg

V.08.102014 0,015
  

Pinza fermacarico 
Codice Kg

V.08.102030 2,400
  

Barra fermacarico telescopica in acciaio zincato
Codice L mm Ø mm Kg

V.08.102036 da 2360 a 2760 24 9,000

V.08.102031 da 2000 a 2400 19 9,000

V.08.102032 da 2360 a 2760 19-24 9,000
  

Sistemi di ancoraggio

Terminale per rotaia LC da N900 (disabili)
Codice Kg

V.08.102051 0,045
  

Ø
  

L

Ø
34

  

Ø
42

  

615

Ø29,5

45,5

11

20

10

25,4

25,4

Rotaia in alluminio mt. 3 (disabili)
Codice Kg

V.08.102050 1,350
  

3000

50

4

60 52

asola 12x20 150

25 10

13
1

11
5

Pro!lo fermacarico mt. 3
Codice Finitura Kg

V.08.102010 zincato 8,800

V.08.102012 inox 5,100
  

Pro!lo piatto fermacarico mt. 2.964
Codice Finitura Kg

V.08.102045 zincato 8,800

V.08.102046 inox 5,100
  

3000

50

4

60 52

asola 12x20 150

25 10

13
1

11
5

3000

13
0

3000

13
0
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Tirante piccolo zincato
Codice Kg

V.08.101050 0,090
  

Tirante grande zincato
Codice Kg

V.08.101051 0,100
  

51

32

85

51

32

85

Sistemi di ancoraggio

Anello di traino con fermo grezzo da saldare
Codice Kg

X.04.100191 1,200
  

12
0

71

60

R40

Ø 20R5

R25

60

120

8 15

 

Anello di traino zincato con piastra zincata 
Codice Kg

X.04.100192 2,900
  

Ø 25

94
60

171

95
128

16
1,

5R60,5

74
,5

Ø13

8,
5

Capacità utile:
12000 Kg 

Capacità utile:
7000 Kg 

 

Anello fermacarico ROSSO 
Codice Portata Diametro A B M H Kg

X.04.100201 1 T 13 41 78,5 37 35 0,40
X.04.100202 2 T 14 42 88 40 37 0,47
X.04.100203 3 T 17 45 94 42,5 40 0,69
X.04.100204 5 T 22 55 118 50 52 1,46
X.04.100205 8 T 26,5 70 141 65 57 2,50
X.04.100206 10 T 28 85 165 78 66 3,20
X.04.100207 15 T 34 97 188 90 77 5,79
X.04.100208 20 T 46 150 250 130 98 15,50

  

A Ø

B

H

M
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Anello a scomparsa pesante TN. 2,5 
Codice Finitura Kg

X.04.100174 zincato 0,900

X.04.100177 grezzo 0,900
  

Anello di ancoraggio completo zincato
Codice Kg

X.04.100171 0,460
  

145
120

60

38

Ø10100
75

Anello fermacarico da incasso zincato
 (forza utile 3 TN.) 

Codice Kg

X.04.100178 0,550
  

Anello a scomparsa
Codice Kg

X.04.100167 0,380
  

88

15

39

88

96

Ø6,5

27

2,5

79
102

58
73

95
90

29

32

47,5

52

Sistemi di ancoraggio

Anello fermacarico a scomparsa ribassato grezzo 
Codice Kg

X.04.100194 0,580
  

Ø 2540

Ø
10

100

50 6526

4

30

Capacità utile:
2000 Kg 

Anello ancoraggio con piastrina zincato 
Codice Kg

X.04.100184 0,340
  

82

40
40

25

80

13

87

12 12
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Cavallotto
Codice Finitura Kg

X.04.100168 zincato 0,200

X.04.100169 inox 0,200
  

Cavallotto con vaschetta
Codice Kg

X.04.100172 0,580
  

140

95

17

39

Ø12

Tendicatena zincato con piastra
Codice Descrizione Kg

X.04.100160 destro 0,500

X.04.100161 sinistro 0,500
  

Tendicatena esterno
Codice Descrizione Kg

X.04.100163 destro 0,280
X.04.100164 sinistro 0,280

  

Contropiastra zincata
Codice Descrizione Kg

X.04.100162 destro 0,150
  

Tendicatena normale
Codice Descrizione Kg

X.04.100165 destro 0,170
  

77

9

10
0

92

40

120

4

120

13
0 10

0

8

3

25
12

7

132
100

39
32

28

Ø6

Ø20

46

Ø35

200
12

58

Ø
13

,5

Ø
6

90

95

M12x1,75

Sistemi di ancoraggio
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Tendicatena con gancio 2 fori
Codice Kg

X.04.100166 0,245
  

Gancio “COBRA” grigio
Codice Kg

X.09.100500 0,018
  

Gancio a “S” per teloni
Codice Kg

X.09.100504 0,009
  

Tenditelone TIR sagomato H 38 mm 
Codice Kg

X.09.100511 0,004
  

Tendifune lamiera zincata
Codice Kg

X.04.100150 0,004
  

Tenditelone zincato “ovale” TIR H 34 mm
Codice Kg

X.09.100510 0,003
  

Gancio per teloni
Codice Kg

X.09.100503 0,007
  

Serie catena zincata completa
Codice Kg

X.04.100170 2,600
  

Ø25

Ø13

Ø8,5200

66 42
200

99

25

13

75

78

58
51

6620

34

56 17

21

60

24

2

33

15

22

17 60

Sistemi di ancoraggio

47

28

19
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Tendifune leggero
Codice Kg

X.04.100151 0,055
  

Tendifune pesante
Codice Kg

X.04.100152 0,110
  

Tendifune pesantissimo
Codice Kg

X.04.100159 0,230
  

Tendifune medio Ø10
Codice Kg

X.05.100173 0,060
  

Tendifune pesante Ø13
Codice Kg

X.05.100174 0,110
  

Tendifune leggero Ø8
Codice Kg

X.05.100172 0,040
  

56
12

14

33

41

28

R13 59

12

13

55

55

R16

16
 

70

17
73

43

Ø
10

58

50

Ø
13

68

40
Ø

8

50

Sistemi di ancoraggio
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Occhiello attacco catena
Codice Kg

X.04.100154 0,200
  

Gancio traino leggero
Codice Kg

X.04.100155 0,430
  

Gancio traino pesante
Codice Kg

X.04.100157 0,940
  

Gancio attacco catena
Codice Kg

X.04.100153 0,200
  

Gancio traino medio
Codice Kg

X.04.100156 1,000
  

Gancio traino pesantissimo
Codice Kg

X.04.100158 2,000
  

40

45

Ø
2253

35 10

38

60

10

2672

80

41

24 11

38 52

27

16

40 15

70

28100

R5
0

Ø
38

92 10
0

50

80

28116

11
0 

   

11
5 

   

15

R5
5

Ø
48 10
2

30135

19

13
7 

   

1831

R6
5

R77

R60

Ø
52

Sistemi di ancoraggio
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Tenditelone TIR girevole
Codice Kg

X.09.100512 0,004
  

Staffa anti sdrucciolo zincata grande
Codice Kg

X.06.100210 1,200
  

Staffa anti sdrucciolo zincata piccola
Codice Kg

X.06.100217 0,600
  

Tenditelone “rettangolare” zincato
Codice Kg

X.09.100509 0,030
  

Tenditelone TIR snodato
Codice Kg

X.09.100114 Piastrina ferro zincata 0,050

X.09.100514 Anello ALTO 55 mm 0,065

X.09.100513 Anello BASSO 38 mm 0,055
  

70

45

Sistemi di ancoraggio e staffe di !ssaggio

7230
30

18

30

130

14

29

7
11

22 56
15

105
76

29

28

55
16

30

26

32

55

32

38

4620
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Supporto tipo “Ducato” grezzo
Codice Kg

X.06.100200 0,400
  

Supporto telaio 190 corto
Codice Kg

X.06.100209 0,720
  

Supporto tipo 330 grezzo
Codice Kg

X.06.100204 0,850
  

Supporto tipo 135.17
Codice Finitura Kg

X.06.100212 grezza 0,550

X.06.100213 zincata 0,550
  

Supporto tipo “Daily”
Codice Finitura Kg

X.06.100201 grezza 0,370

X.06.100201 ZN zincata 0,370
  

Supporti falsotelaio

122

80

90 75

Supporto tipo 190 grezzo
Codice Kg

X.06.100203 0,970
  

60113

50 34

56
6

15
8

75

12x25asola

13

100 54

83

455

24

40 1530

Ø14

82 50

48
4

asola 12x25

12

9545

60113

18x25

6

81

50

Ø
13

95

39
20

asola

90

286

15
60

118
60

Ø17
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Supporti falsotelaio

Supporto tipo “Eurocargo” grezzo
Codice Kg

X.06.100205 0,570

  

Tranciato H 70 mm grezzo
Codice Kg

X.06.100208 0,310
  

Tranciato H 100 mm grezzo
Codice Kg

X.06.100214 0,500
  

45

6

75

60

123

15
60

70

100

160

16

6

107 62

60

456

25

40 16

Ø14

Supporto tipo “Man” grezzo
Codice Finitura Kg

X.06.100206 grezza 0,600

X.06.100206 ZN zincata 0,600
  

60

153

100

15 10

58

6

30

Ø4,5



14

Componenti per allestimento veicoli Industriali

119Catalogo Prodotti

Verricelli di ancoraggio

Verricello Ø42 mm leggero destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103065 DX grezzo 1,700

K.20.103065 SX grezzo 1,700

K.20.103065 ZN DX zincato 1,700

K.20.103065 ZN SX zincato 1,700
  

Verricello Ø42 mm zincato con staffe verniciate nere 
Codice Kg

K.20.103068 DX 1,700

K.20.103068 SX 1,700
  

200

3045

190

14

Ø17

Ø90

Ø42

200

3045

190

14

Ø17

Ø90

Ø42

DX

DX
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Verricelli di ancoraggio

Verricello Ø48 mm rinforzato destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103060 DX grezzo 2,130

K.20.103060 SX grezzo 2,130

K.20.103064 DX inox 2,130

K.20.103064 SX inox 2,130
  

Verricello Ø48 mm rinforzato con asola destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103061 DX grezzo 2,350
K.20.103061 SX grezzo 2,350

K.20.103061 ZN DX zincato 2,350
K.20.103061 ZN SX zincato 2,350

K.20.103069 DX inox 2,350
K.20.103069 SX inox 2,350

  

245

3045

250

14 Ø93

Ø48

Ø20

245

3045

250

Ø48

Ø21

14 Ø93

DX

DX
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Verricello Ø48 mm rinforzato con asola destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103061 DX grezzo 2,350
K.20.103061 SX grezzo 2,350

K.20.103061 ZN DX zincato 2,350
K.20.103061 ZN SX zincato 2,350

K.20.103069 DX inox 2,350
K.20.103069 SX inox 2,350

  

Verricello Ø48 mm facce stampate con asola destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103063 DX grezzo 2,880
K.20.103063 SX grezzo 2,880

K.20.103063 ZN DX  zincato 2,880
K.20.103063 ZN SX  zincato 2,880

K.20.103067 DX inox 2,880
K.20.103067 SX inox 2,880

  

Verricelli di ancoraggio

Verricello Ø48 mm facce stampate destro e sinistro
Codice Kg

K.20.103062 DX 2,800

K.20.103062 SX 2,800
  

255
210

105

80

Ø48

14

255
210

54
105

80

Ø48

Ø21

14

14

DX

DX



14

Componenti per allestimento veicoli Industriali

122 Catalogo Prodotti

Verricello Ø60 mm rinforzato destro e sinistro
Codice Finitura Kg

K.20.103070 DX grezzo 3,500

K.20.103070 SX grezzo 3,500

K.20.103074 DX inox 3,500

K.20.103074 SX inox 3,500
  

Verricello Ø60 mm rinforzato con asola destro e sinistro
Codice Kg

K.20.103071 DX 3,500

K.20.103071 SX 3,500
  

Verricelli di ancoraggio

280

3060

250

Ø60

14

Ø20

280

3060

250

Ø60

Ø22

58x13

10

DX

DX
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Verricello Ø60 mm facce stampate con asola destro e sinistro
Codice Kg

K.20.103073 DX 5,300

K.20.103073 SX 5,300
  

Verricelli di ancoraggio

Ø22

90

290

Ø60

125

135

10

58x13

DX
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Verricelli porta ruota

Porta ruota laterali
Codice Interasse fori N° fori Kg

K.19.103000 15,0 5 5,000

K.19.103001 17,0 6 6,000

K.19.103002 20,5 6 7,000

K.19.103003 24,5 6 11,000

K.19.103004 27,5 8 13,000

K.19.103005 33,5 10 14,000

K.19.103006 33,5 10+10 19,500

K.19.103008 22,5 10 11,000

K.19.103009 20,0 5 6,000

K.19.103010 18,0 5 5,000

K.19.103011 22,5 6 7,000
  

Porta ruota sottotelaio
Codice Interasse fori N° fori Kg

K.19.103020 16,0 5 4,500

K.19.103021 17,0 6 5,500

K.19.103022 20,5 6 7,000

K.19.103023 24,5 6 10,500

K.19.103024 27,5 8 12,500

K.19.103025 33,5 10 13,500

K.19.103026 22,5 10 10,500

  

Porta ruota per gommone sottotelaio

Codice Interasse 
fori N° fori Descrizione Kg

K.19.103052 33,5 10 senza alette 17,000

K.19.103030 - - Mascot 4,500

K.19.103053 33,5 10 con alette 18,000
  

Porta ruota a cestello con rullo
Codice Descrizione Kg

K.19.103070 zincato a caldo 23,300
  

1200

495

565

125

per ruote fino a 385/65 R 22,5
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Porta ruota a bandiera 
Codice Descrizione Kg

K.19.103050 Completo 15,700

K.19.103057 Solo braccio a 2 carrucole 11,600
  

Riduttore per centine elettrico CESCHI
Codice Descrizione Kg

K.21.104003 Riduttore centina CESCHI elettrico 1000 W 24V 27,500

K.21.104053 Riduttore centina CESCHI elettrico 700 W 12V 27,500
  

Quadro riduttore elettrico CESCHI
Codice Descrizione Kg

K.21.104004 Quadro riduttore elettrico 24V 8,400

K.21.104054 Quadro riduttore elettrico 12V
completo di pulsantiera 8,400

  

300

150 250

N.B. Materiale disponibile solo su ordinazione

Ø 10 MA

115

52

33
11

4

24
8

70
28

Portaruota e riduttori
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Riduttori per centine CESCHI e accessori

Riduttore per centina CESCHI 1 a 4
Codice Kg

K.21.104000 4,500
  

Riduttore per centina CESCHI 1 a 8
Codice Kg

K.21.104001 6,400
  

188

14
0

45
45

50

150
85

38

20

169
47 75 47

20
5

50
75

188
150

75
65

38

20

47 75 47
169

Riduttore per centina CESCHI 1 a 8 - 1 a 16
Codice Kg

K.21.104002 10,350
  

Boccola riduttore CESCHI
Codice Kg

K.21.104006 0,210
  

Manovella riduttore CESCHI
Codice Kg

K.21.104005 MANUALE 1,300

K.21.104007 ELETTRICO 1,300
  

24
5

17
5 20

15
5

150
75
8438 75 84

243188
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Accessori per centina

Carrucola centina con cuscinetto
Codice Ø mm Kg

K.21.104017 50 0,210

K.21.104018 60 0,280
  

Carrello in acciaio zincati 
con 4 cuscinetti

Codice A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

F
mm

G
mm

Port. 
(kg)

Peso
 (g)

K.21.104050 24 4 20 68 30 M8 26 50 0,160

  

Ø

Supporto per carrucola
Codice Kg

K.21.104019 0,140

  
C E

F

B

A

G
D

Morsetto zincato 
per fune

Codice Ø mm Kg

K.21.104027 6 0,020

K.21.104028 8 0,030
  

Fune in acciaio 
antigiro

Codice Ø mm Kg/ml

K.21.104025 6 0,150

K.21.104026 8 0,250
  

Ø

Appoggia sovrasponda
Codice mm Kg

K.21.104034 26 0,160
K.21.104039 (inox) 26 0,160
K.21.104035 31 0,165

  

30

2 26

50

10
0

Taschetta per centina
Codice Descrizione Kg

K.21.104036 Appoggia sovrasponda a scomparsa 0,300
K.21.104037 Taschetta grezza a scomparsa DX 0,080
K.21.104038 Taschetta grezza a scomparsa SX 0,080

  

95

95

31

8

89

62 25
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Componenti per scarrabili

Gamba rigida forma a 2 con freno
Codice Kg

K.22.106000 41,000
  

Gamba telescopica a 3 altezze a 2 con freno
Codice Kg

K.22.106001 43,000
  

750
350 230

850

13
00

50
0

75
5

48
5

14
30

Ø
89Ø22

130

100

Ø
30

12
10

740

760

890       

Ø22

380
350

230

93
0/

11
10

/1
21

0

76
0

40
0

18
0

10
0

80

56
0

39
5

15
5

40

Ø
34

1
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Componenti per scarrabili

Gamba telescopica da 80 mm “TELEMATIC”
Codice Kg

K.22.106070 40,000
  

Gamba rigida da 80 mm
Codice Kg

K.22.106071 37,000
  

Ø20

96
0

105

30

151

96
0/

10
90

/1
19

0/
12

90
/1

39
0

76
0

40
13

3

37
0 15

5
740 min. 80

460

430
210

250

75

40

Ø
34

Ø
70

1

80

60

56
545

0

715
230305

80
250
75

15
5

90
90

80x80x6

39
0

38
0

65
0

10
75

650
380

40

Ø
34

1

Ø
70

 X
 1

4,
2

Ø22
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Componenti per scarrabili

Supporto rigido da 80 mm
Codice Kg

K.22.106073 DX 6,600

K.22.106074 SX
  

Traversa con twist e rulli 85x160 mm
Codice Kg

K.22.106032 88,000
  

Traversa con twist e rulli 100x200 mm
Codice Kg

K.22.106033 96,000
  

50

Ø
18

Ø72,9

100106 230 1010

250

50
3x45°

150

88
,9

x8

83 85

2369

55

Ø32

Ø17

55 2259

598

11
0

83

10
0

2369

55

Ø32

Ø17

55 2259

598

11
0
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Componenti per scarrabili

Maniglia completa per supporto
Codice Kg

K.22.106003 1,500
  

Supporto per gamba
Codice Kg

K.22.106002 8,000
  

Appoggio girevole per gamba
Codice Kg

K.22.106009 2,200
  

Piastrina di sicurezza
Codice Kg

K.22.106020 0,150
  

Supporto piastra con perni
Codice Kg

K.22.106016 1,150
  

Supporto piastra con perni
Codice Descrizione

K.22.106004 1 - Maniglia sciolta per supporto

K.22.106005 2 - Distanziale maniglia

K.22.106006 3 - Molla maniglia

K.22.106007 4 - Perno maniglia

K.22.106008 5 - Rondella maniglia
  

228

10
4

19
5

179

75

Ø
92

25 25200

60

30

23
,5

85

15

15
17

,5

4 3 2 5 1

184

11
2

42

8

Ø18

75

N.B. SOLO SU ORDINAZIONE

143 45

52° 22°

25
100 Ø9,5

15
54

6

130
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Componenti per scarrabili

Rullo di allineamento
Codice H Kg

K.22.106036 85 5,000

K.22.106037 100 5,300
  

Componenti TWIST
Codice Descrizione Kg

K.22.106040DX 1 - TWIST completo destro 9,600
K.22.106040SX 1 - TWIST completo sinistro 9,600

K.22.106041 2 - Perno TWIST 1,900
K.22.106042 3 - Distanziale TWIST 0,600
K.22.106043 4 - Flangia TWIST 1,200
K.22.106044 5 - Ghiera TWIST 2,100
K.22.106045 6 - Anello di sicurezza 0,050

  

Blocchi angolari per containers
Codice Descrizione Kg

K.22.106053 1 - Blocco angolare per containers superiore SX 88,000

K.22.106052 2 - Blocco angolare per containers superiore DX 88,000

K.22.106055 3 - Blocco angolare per containers inferiore SX 88,000

K.22.106054 4 - Blocco angolare per containers inferiore DX 88,000
  

Blocco d’angolo inclinato per scarrabili
Codice Kg

K.22.106047 7,200

  

186 174

79
,5

63,5

51

11
2

124

71 100

20

20
Ø100

Ø
13

14

18
5 

   
   

 

80
Ø85

Ø40

105

10

80

12
0

18
0

17
0

52

60
1625

105

10

80

12
0

18
0

17
0

52

60
1625

2

1

3

4

5

6

1

3

4 4

3

1

2 2

4

3

1

2

11
8

89

16
2

63
,5

63
,5

79
,5

51

R 60 R 60

R 25,5

178

Ø124

101,5
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8

33
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DX
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DX
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Blocco d’angolo inclinato per scarrabili
Codice Kg

K.22.106047 7,200

  

Cerniere per sponde in alluminio

Perno s!labile zincato
Codice Kg

W.04.100100 0,200
  

Cerniera s!labile
Codice Descrizione Kg

W.04.100101 grezza 0,160

W.04.100088 alluminio 0,055
  

Perno tir leggero zincato
Codice Kg

W.04.100102 0,240
  

Piastrina zincata interasse 30 mm - 50x18x6 mm
Codice Kg

W.04.100130 0,400
  

Vite a brugola
Codice Kg

Y.15.101312 0,013

  

50

120

3015 Ø
12

25

41

Ø 10

20

8M
A

Cerniera tir leggera
Codice Descrizione Kg

W.04.100103 grezza forata 0,210

W.04.100202 zincata forata 0,210
  

Piastrina zincata interasse 70 mm - 95x18x6 mm
Codice Kg

W.04.100131 0,076
  

Piastrina zincata interasse 95 mm - 120x18x6 mm
Codice Kg

W.04.100132 0,100
  

92

15
Ø

14

Ø
13

26

Ø8

50 13 

92

38

56

24

Ø8,75

Ø15

7,
5

36

70

Ø
12

55

30

18

68M
A

92

70

18

68M
A

120

95

18

68M
A

40

Ø
13

30

37
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Perno tir pesante
Codice Finitura Kg

W.04.100204 inox 0,390

W.04.100104 zincato 0,390
  

Perno tir pesante alto zincato
Codice Kg

W.04.100110 0,500
  

Cerniera “RAPID” maschio
Codice Kg

W.04.100106 0,260
  

Perno tir alto inclinato zincato
Codice Kg

W.04.100111 0,550
  

Cerniera “RAPID” femmina
Codice Kg

W.04.100107 0,190
  

Cerniera tir pesante
Codice Finitura Kg

W.04.100105 grezza 0,400
W.04.100203 zincata 0,400

W.04.100203A zincata alta 0,700
W.04.100205 inox 0,400

115

40

70

24

Ø15

14

40

95

Ø
15

Ø8,75

118

76

24

6

76

46

Ø8,5

Ø
16

5

47

45 29

Cerniere per sponde in alluminio

120

67,5 26,5

95

10
68,5

28,5

57,5

78
,5

15
10 46

Ø
15

25

Ø
12

23

4

124

63

10

56
48

12,9

57

Cod. W.04.100105
Cod. W.04.100203
Cod. W.04.100205

Cod. W.04.100203A

120

20

Ø
1640

Ø10,5

7021 29 

12028,5

Ø
1740

Ø915

7021 29 

29

19 
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Cerniera tir pesante
Codice Finitura Kg

W.04.100105 grezza 0,400
W.04.100203 zincata 0,400

W.04.100203A zincata alta 0,700
W.04.100205 inox 0,400

Anello piccolo con nottolino
Codice Descrizione Kg

W.01.100010 Anello piccolo 0,355
W.01.100011 Nottolino 0,080

  

70

48

144

18 10

23

Ø5,5

13

40
4

56
16

68

120
100

125

Ø7

80
33

30

4

75
34

15

Ø7

37

Anello piccolo con nottolino
Codice Descrizione Kg

W.01.100012 Anello piccolo 0,980
W.01.100013 Nottolino 0,140

  

Cerniere per sponde in alluminio

Cerniera “Viberti” maschio
Codice Kg

W.04.100108 0,300
  

Cerniera “Viberti” femmina
Codice Kg

W.04.100109 0,200
  

Ø
12

90
51

82

55 29

Ø
7

30

49

45

74

22

24

Cerniera sponda !ssa mm 263 zincata forata
Codice Kg

W.04.100112 CF 0,710
  

26
3

48

Ø
17

95
65

74
8

7

Cerniera sponda !ssa mm 372
Codice Kg

W.04.100113 0,950
  

37
2

4830

36
0

Ø
17

Anello piccolo con portalucchetto
Codice Descrizione Kg

W.01.100028 Portalucchetto 0,080
  

80

Ø8

144

48
39

54
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Chiusure per sponde in alluminio

Tipo “Viberti”
Codice Kg

W.01.100014 0,970
  

Chiusura tipo ”Wenger” piccola 
Codice Kg

W.01.100025PZ 0,430
  

Nottolino chiusura tipo “Viberti”
Codice Kg

W.01.100015 0,100
  

270

150

80
30

130 10

Ø
8,

5
11

Tipo “Wenger”
Codice Kg

W.01.100017 0,630
  

Nottolino “Wenger”
Codice Kg

W.01.100018 0,150
  

25
80

108155

53

Ø
6,

5

29

10
0

4

7430
20

26

70

3060

22

22

210

22 25

80

40 43 55

33

210
45 24

30
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Catenaccio a molla
Codice Kg

W.01.100019 Catenaccio a molla 0,355

W.01.100020 Catenaccio a molla inox 0,355
  

Serratura sportelli 105x19 mm
Codice Kg

V.04.100428 0,100
  

Serratura sportelli 115x22 mm
Codice Kg

V.04.100429 0,110
  

Chiave per serratura sportelli
Codice Kg

V.04.100431 0,084

  

Chiusura a “T” con nottolino
Codice Descrizione Kg

W.01.100001 Chiusura a “T” 1,280

W.01.100002 Nottolino 0,290
  

Chiusure per sponde in alluminio

60

Ø
1235

35 76
152

Ø6

40

19
10

106

84

Ø5 8x8

23
10

115

94

8x8Ø5

Chiusura a “P”
Codice Kg

W.01.100000 1,050

  

22
35

10238

108 1012 108

33
12

0
10

0

Ø
5

62

154

268

Ø14

21

12
0

10
0

145 13

33

20 90

Ø
5
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Chiusure da incasso inox

Chiusura da incasso mm120x92 inox
Codice Kg

V.01.100160 0,390
  

Chiusura da incasso mm 140x108 inox
Codice Kg

V.01.100161 0,455
  

120

7622 22

9222
24

6
6

37231,
5

80

N. 4 fori Ø5 

99x6426

11

14011

2
9522,5 22,5

10
8

24
24

7
7

37231,
5

94

N. 4 fori Ø5 

111x7826

11

60
10

10

9

Serratura sportelli 125x28 mm
Codice Kg

V.04.100430 0,120
  

Catenaccio a molla zincato
Codice Kg

W.01.100024 0,150
  

30
14

125

102

8x8Ø6 41 53

Ø
12

Ø
20

5713
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Cerniere per sponda in alluminio doppia apertura

Cerniera sponda ribaltabile leggera
Codice Kg

W.04.100115 0,200
  

Cerniera sponda mm 25
Codice Kg

W.04.100118 0,300
  

Piastrina zincata interasse 75 - 100x18x6 mm
Codice Kg

W.04.100135 0,080
  

Piastrina zincata interasse 95 - 120x18x6 mm
Codice Kg

W.04.100132 0,100
  

Supporto forato
Codice Kg

W.04.100116 0,100
  

Supporto forato
Codice Kg

W.04.100119 0,230
  

Levetta
Codice Kg

W.04.100117 0,080
  

Levetta OM 
Codice Kg

X.02.100130 0,220
  

100

53 41
,5

25
75 Ø8,5 

Ø
12

51 10 4

58

39 28

16

Ø16
30

Ø
13

 

25
 

45
 

100

75

18

68M
A

14 25

46
 

20
 

Ø13
Ø15

53
65

5

25

24
Ø22

95
120

67

26
Ø

20

Ø
14

Ø8,5 

120

95

18

68M
A

3318

Ø
23

Ø
21

5827
36

17
23,5

5

Ø
14

46

78

Ø
21

61
,535
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Cerniera sponda TR5
Codice Kg

W.04.100121 0,550
  

Cerniera sponda forata zincata mm 270
Codice Kg

W.04.100122 0,760
  

Supporto forato leggero Ø21 mm
Codice Kg

W.04.100140 0,160
  

Supporto forato
Codice Kg

W.04.100128 0,220
  

Levetta
Codice Tipo Finitura Kg

W.04.100141 Leggera grezza 0,550
W.04.100142 Leggera tipo R inox 0,550
W.04.100143 Super leggera - dim. 21 mm inox 0,550

  

Cerniere per sponda in alluminio doppia apertura

48

11

47
95

94
47

47

Ø
5

56
68

5

120

26
23

Ø
14

18
24,5

33

Ø9 

51
35205

20
20

40

Ø
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Ø21 255
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Ø
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Serie sfere e componenti per ribaltabili

Sfera laterale 
Codice Ø mm A mm B mm C mm D mm E mm Ø1 mm Kg

X.07.100300 60 70 100 13 10 60 19 1,340

X.07.100310 75 74 111 14 12 75 19 2,320
  

Supporto sfera 
Codice Ø mm A mm B mm Ø1 mm C mm Ø2 mm D mm E mm F mm Kg

X.07.100303 60 61 31 82 70 90 19 28 12 1,200

X.07.100313 75 80 36 100 93 115 19 32 13 2,530
  

Sfera posteriore 
Codice Lato Ø mm A mm B mm C mm D mm E mm F mm Kg

X.07.100301 DX 60 70 100 13 10 60 55° 1,340

X.07.100302 SX 60 70 100 13 10 60 55° 1,340

X.07.100311 DX 75 74 111,5 14 12 75 60° 2,140

X.07.100312 SX 75 74 111,5 14 12 75 60° 2,140
  

Kit sfera
Codice Ø mm Kg

X.07.100400 60 10,000

X.07.100401 75 20,000

Composizione:
sfera laterale, sfera posteriore

supporto sfera, spinotto a una gola 
spinotto a due gole, rondella a un dente

rondella a due denti, due coppiglie

  

Ø

E

B
D

A

C

Ø
1

Ø

E

B

F

D

A

C

Ø
20

A F

Ø1 Ø2

Ø

C

B ED
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Serie sfere e componenti per ribaltabili

Spinotto Ø18 mm corto a una gola 
Codice A mm B mm Kg

X.07.100304 190 95 0,310

X.07.100314 220 120 0,390
  

Spinotto Ø18 mm corto a due gole 
Codice A mm B mm Kg

X.07.100305 190 95 0,320

X.07.100315 220 120 0,360
  

Rondella 1 dente 
Codice Kg

X.07.100306 0,020
  

Rondella 2 denti 
Codice Kg

X.07.100307 0,020
  

Coppiglia mm 4,4
Codice Kg

X.08.100308 0,020
  

A

B15

66

Ø
18

Ø
10

A

B15

66

Ø
18

Ø
10

29

Ø 4,5

35

4 11

3

19

35

4 7

3

19



18

Componenti per allestimento veicoli Industriali

143Catalogo Prodotti

Kit sfera
Codice Ø mm Kg

X.07.100402 85 27,000

X.07.100403 95 42,000

Composizione:
sfera laterale, sfera posteriore

supporto sfera, spinotto a una gola 
spinotto a due gole, rondella a un dente

rondella a due denti, due coppiglie

  

Serie sfere e componenti per ribaltabili

Sfera laterale 
Codice Ø mm A mm B mm C mm Kg

X.07.100320 85 87,5 130 90 3,330

X.07.100330 95 92,5 140 105 5,000
  

 

Supporto sfera 
Codice Ø mm A mm B mm C mm D mm Kg

X.07.100323 85 102 85 132 122 3,470

X.07.100333 95 115 105 150 135 5,500
  

Sfera posteriore 
Codice Lato Ø mm A mm B mm C mm D mm Kg

X.07.100321 DX 85 87,5 130 90 55° 3,150

X.07.100322 SX 85 87,5 130 90 55° 3,150

X.07.100331 DX 95 92,5 140 105 60° 4,650

X.07.100332 SX 95 92,5 140 105 60° 4,650
  

Ø

B

Ø
26

12

A

C

Ø

A

C

B

12

D

Ø
26

A

C

B

D

45

Ø

Ø
25
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Serie sfere e componenti per ribaltabili

 Spinotto Ø24 mm a una gola 
Codice A mm B mm Kg

X.07.100324 120 240 0,640

X.07.100334 140 260 0,770
  

Spinotto Ø24 mm a due gole 
Codice A mm B mm Kg

X.07.100325 120 240 0,640

X.07.100335 140 260 0,750
  

Rondella 1 dente 
Codice Kg

X.07.100326 0,025
  

Rondella 2 denti 
Codice Kg

X.07.100327 0,025
  

Coppiglia mm 4,4
Codice Kg

X.08.100308 0,020
  

29

Ø 4,5

92 A

B

16

7

66

77 28 24 72416

45

4 11

3

25

45

4 7

3

25

92 A

B

16

7

66

77 28 24 112416
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Chiusure per sponde in ferro

Chiusura a pomolo - leggerissima
Codice Lato Kg

X.01.100040 DX 0,150

X.01.100041 SX 0,150
  

Chiusura a pomolo - pesantissima
Codice Lato Kg

X.01.100029 DX 0,850

X.01.100030 SX 0,850
  

Chiusura a pomolo con piastra
Codice Descrizione L mm Kg

X.01.100031 Piastra DX 180 1,260

X.01.100032 Piastra SX 180 1,260

X.01.100033 Piastra media DX 162 0,730

X.01.100034 Piastra media SX 162 0,730
  

Chiusura a pomolo - media
Codice Lato Kg

X.01.100023 DX 0,410

X.01.100024 SX 0,410
   

Chiusura a pomolo - leggerissima
Codice Lato Kg

X.01.100020 DX 0,220

X.01.100021 SX 0,220
  

Chiusura a pomolo - pesante
Codice Lato Kg

X.01.100026 DX 0,690

X.01.100027 SX 0,690
  

20
47

90

R56

65

18

12
54

111

25

45

R70

12
63

135

30

55

R83
35

80

135

12
80R85

185

R116

156

45

75

80 35

35

R72

L

15

12
33 57

6

35
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Chiusure per sponde in ferro

Chiusura a blocco
Codice Descrizione Ø mm A mm B mm C mm D mm E mm F mm Kg

X.01.100018 leggero Ø 20 tipo “S” 20 85 50 53 75 110 23 0,670

X.01.100000 Ø 21 21 110 72 57 85 130 30 1,300

X.01.100002 Ø 24 26 110 72 70 85 130 30 1,500

X.01.100004 Ø 30 31 115 70 78 90 135 37 1,600

X.01.100006 Ø 40 41 135 80 95 100 165 55 2,600
  

Piantone per chiusura a blocco
Codice Descrizione Ø mm A mm B mm Ø1 mm C mm D mm E mm G mm Kg

X.01.100019 leggero Ø 20 tipo “S” 19 90 59 30 30 32 10 132 0,810

X.01.100001 Ø 20 20 125 95 30 40 45 5 185 1,130

X.01.100003 Ø 24 24 125 91 34 25 48 5 183 0,900

X.01.100005 Ø 30 30 130 95 42 46 45 14 185 1,530

X.01.100007 Ø 40 40 130 100 50 40 56 16 200 2,240
  

Golfare
Codice Descrizione A mm Kg

X.01.100042 leggerissimo 11 0,030

X.01.100022 leggero 12,5 0,040

X.01.100025 medio 14,5 0,070

X.01.100028 pesante 18 0,100

  

A

E
D

C

A

B

F

Ø

A

G

Ø
1

B

C D E

Ø

 



19

Componenti per allestimento veicoli Industriali

147Catalogo Prodotti

Dumper Ø40 mm
Codice Kg

X.01.100014 0,300
  

Piantone Dumper Ø40 mm
Codice Kg

X.01.100013 2,140
  

Carrabotte completa
Codice Kg

X.01.100017 1,450
  

Chiusure per sponde in ferro

Dumper Ø40 mm
Codice Kg

X.01.100012 2,270
  

Trilaterale
Codice Kg

X.01.100015 0,900
  

Piantone chiusura trilaterale
Codice Kg

X.01.100016 0,360
  

Leva comando apertura cerniera
Codice Kg

W.04.100180 2,700
  

23

Ø20

24

12
8

100

40
130

52 Ø40

Ø20

97
53

92

155

63

42

160

7039

35

22

Ø20

Ø16

8

208

260

114

90

Ø20,5

Ø16

Ø13

max. 265
min. 235

100

110

20 Ø21

50

43

63

30

35

220
72

35

Ø20
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Dumper Ø40 mm

Codice Cerniera Ø1
mm

Ø2
mm

A
mm

B
mm

C
mm

D
mm Kg

W.04.100211 Inferiore 30 17 30 134 134 140 0,710

W.04.100210 Superiore 30 17 30 134 134 140 1,455

W.04.100209 Inferiore 40 32 40 174 174 180 1,720

W.04.100159 Superiore 40 32 40 174 174 180 3,460

W.04.100154 Inferiore 50 40 50 214 214 227 3,200

W.04.100155 Superiore 50 40 50 214 214 227 6,590

W.04.100156 Inferiore 60 50 60 214 214 227 4,600

W.04.100157 Superiore 60 50 60 214 214 227 9,200
  

Leva comando apertura cerniera
Codice Descrizione Kg

W.04.100181 Leva comando apertura cerniera DX 2,070

W.04.100182 Leva comando apertura cerniera SX 2,070
  

Anello fermo leva
Codice Kg

W.04.100185 0,250
  

Saltarello fermo leva 
Codice Kg

W.04.100186 0,250
  

Ø 30

R 12

43 35

20 37

195

Ø 26

150

max. 270

min. 240

250

85

80

CERNIERE PER APERTURA A LIBRO

Leva SX

Chiusure e cerniere per sponde in ferro
43

65

36

18

22

20

D

B

C

A

Ø 1

Ø 2

Ø 1
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Cerniere per sponde in ferro

Cerniera “Mignon” 
Codice Descrizione Kg

X.02.100104 Cerniera 0,080

X.03.100140 Perno Ø8 mm 0,030
  

Cerniera piatta media
Codice Descrizione Kg

X.02.100106 Cerniera 0,160

X.03.100142 Perno Ø13 mm 0,110
  

Cerniera bombata leggera
Codice Descrizione Kg

X.02.100100 Cerniera 0,110

X.03.100141 Perno Ø11 mm 0,110
  

Cerniera piatta leggera corta
Codice Descrizione Kg

X.02.100105 Cerniera 0,110

X.03.100141 Perno Ø11 mm 0,110
  

Cerniera piatta pesante 
Codice Descrizione Kg

X.02.100107 Cerniera 0,310

X.03.100142 Perno Ø13 mm 0,110
  

Cerniera bombata media
Codice Descrizione Kg

X.02.100101 Cerniera 0,180

X.03.100142 Perno Ø13 mm 0,110
  

74

16 25

Ø9

55

Ø12

19 30

25

33 22

10
395

Ø
14

Cod. X.02.100104

Cod. X.02.100106

Cod. X.02.100100 Cod. X.02.100101

Cod. X.02.100107

Cod. X.02.100105Cod. X.03.100140

Cod. X.03.100142

Cod. X.03.100141 Cod. X.03.100142

Cod. X.03.100142

Cod. X.03.100141

44

12

50
94

26

Ø
11

30
21
10

Ø
 1

2

90 11
0

32
25

12

Ø
14

40 Ø14

10
592

15
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97

28
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13

15
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28
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15
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Cerniere per sponde in ferro

Cerniera “Viberti” corta
Codice Descrizione Kg

X.02.100108 Cerniera 0,460

X.03.100143 Perno Ø15 mm 0,190
  

Cerniera bilaterale
Codice Descrizione Kg

X.02.100114 Cerniera 0,460

X.03.100145 Perno alto con nervo  Ø16 mm 0,250
  

Cerniera tipo “Verona”
Codice Descrizione Kg

X.02.100115 Cerniera 0,460

X.03.100145 Perno alto con nervo  Ø16 mm 0,250
  

Cerniera “Viberti” lunga
Codice Descrizione Kg

X.02.100109 Cerniera 0,650

X.03.100143 Perno Ø15 mm 0,190
  

Cod. X.02.100108

Cod. X.02.100114

Cod. X.03.100145

Cod. X.02.100115

Cod. X.03.100145

Cod. X.02.100109Cod. X.03.100143 Cod. X.03.100143

14
0

36 15

Ø
 1

6

Ø
 1

6

1536

19
0

10
570

35

23

Ø
17

43 42

98

22

71
27

40 42

Ø
17

16

32

Ø
15 52 48

100

16

32

Ø
15 52 48

100

39
34

110

55 55

30
Ø

16

39
34

110
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Cerniere per sponde in ferro

Cerniera tipo “Salerno”
Codice Descrizione Kg

X.02.100112 Cerniera 0,380
X.03.100145 Perno Ø16 mm 0,190

  

          

Cerniera bombata pesante
Codice Descrizione Kg

X.02.100102 Cerniera 0,260
X.03.100143 Perno Ø15 mm 0,160

  

Cerniera tipo “Roma”
Codice Descrizione Kg

X.02.100113 Cerniera 0,460
X.03.100145 Perno Ø16 mm 0,190

  

Cod. X.03.100145

Cod. X.03.100143

Cod. X.03.100145

Cod. X.02.100113

Cod. X.02.100102

Cod. X.02.100112

42
45

31

16
0 10

8
42Ø

17

15
5 11

8
32

10

4540

Ø
17

Ø
 1

6

12
5

40 28
14

16
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Cerniere per sponde in ferro

Cerniera ”Viberti” curva
Codice Descrizione Kg

X.02.100110 Cerniera 0,490

X.03.100144 Perno Ø16 mm 0,190
  

Cerniera “Magnone”
Codice Descrizione Kg

X.02.100111 Cerniera 0,550

X.03.100144 Perno Ø16 mm 0,190
  

Cod. X.03.100144 Cod. X.03.100144

Cod. X.02.100110 Cod. X.02.100111

14
0

30

17
5

41

9

Ø
17

16
0

40

20
0

42

9

Ø
18

Supporto Stopped
Codice Kg

W.04.100162 0,270
  

Rondella Stopped
Codice Kg

W.04.100164 0,010
  

Perno tornito Ø16 mm 
Codice Kg

X.01.100037 0,150
  

Maniglia Stopped
Codice Kg

W.04.100163 0,240
  

Ø17 45
70

45

30

Ø28

Ø17 3

90

75

6

Ø
16

Ø
16

70

16

32

Ø
16 55 65

120

16

32

Ø
16 55 65
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Orecchietta media
Codice Kg

W.04.100160 0,085
  

Supporto Ø26 mm
Codice Kg

W.04.100172 0,400
  

Supporto posteriore Ø16 mm  
Codice Kg

W.04.100166 0,150
  

Supporto posteriore Ø24 mm 
Codice Kg

W.04.100169 0,350
  

Orecchietta pesante
Codice Kg

W.04.100161 0,110
  

Cavallotto per ribaltabile
Codice Kg

W.04.100173 0,840
  

Cerniere per sponde in ferro

Ø17 12

18
60

16

Ø17

44
16

30

8

14

Ø
13

66

47,5

34
56 26 36

30

Ø
16

Ø32

102

75

40

68

52
40

29
36

41  

Ø
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14  

28 

Ø
16

  

Ø13

Ø
20

  

40
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Spinotto Ø14,5 mm
Codice Kg

W.04.100174 0,060
  

Perno Ø9x58 mm
Codice Kg

W.04.100168 0,050
  

Perno Ø12x70 mm
Codice Kg

W.04.100171 0,450
  

Perno zincato Ø9x58 mm con catenella
Codice Kg

X.08.100314 0,050
  

Cerniera posteriore Ø16 mm DX/SX
Codice Kg

W.04.100167 0,210
  

Cerniera posteriore Ø19 mm DX/SX
Codice Kg

W.04.100170 0,550
  

Cerniere per sponde in ferro

145

60

Ø
 1

4,
5

55
74 6

Ø
9

100

58

Ø
 9

58 5

35

Ø
19

12
8

55

90
45 3510
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70

Ø
12

Ø
20

23

62
31 23

80

Ø
16

8

37

11
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Cerniere per sponde in ferro

Dumper curva
Codice Kg

X.02.100118 1,030
  

Supporto forato Roccia
Codice Kg

X.02.100125 0,470
  

Stampata corta
Codice Kg

X.02.100116 0,550
  

Stampata “Emilia”
Codice Kg

X.02.100117 0,900
  

Dumper dritta
Codice Kg

X.02.100119 1,300
  

68

14
4

85

Ø
18

97
13

45

82

14
4

23

Ø
24

68
98

12
40

Ø
18

85

16
0

85

10
0

45
25

Ø
16
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Ø
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Ø
18

56
80
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Ø
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Ø
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Ø
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Levette - Saltarelli e riscontri

Levetta OM
Codice Kg

X.02.100130 0,120
  

Scontro saltarello medio
Codice Kg

W.04.100197 0,370
  

Scontro saltarello tipo “Romanazzi” 
Codice Kg

W.04.100199 0,440
  

Levetta “Roccia” corta
Codice Kg

X.02.100132 0,200
  

Scontro saltarello pesante
Codice Kg

W.04.100198 0,600
  

3318

Ø
23

Ø
21

5827

Ø
16

Ø
22

6030

26 32

Scontro saltarello leggero
Codice Kg

W.04.100196 0,250
  

35 19
8 18

7

85 35

120

40 19
8 22

10

95 45

140

50 30
8

22
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90 50

140
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Saltarelli e riscontri

Pesante mm 232
Codice Kg

W.04.100193 1,010
  

Leggero mm 145
Codice Kg

W.04.100190 0,260
  

Medio pesante mm 198
Codice Kg

W.04.100192 0,820
  

Leggerissimo mm 115
Codice Kg

W.04.100189 0,170
  

Medio leggero mm 164
Codice Kg

W.04.100191 0,420
  

Saltarello tipo “Romanazzi”
Codice Kg

W.04.100195 0,330
  

Ø26

198

50
20

48

22

50

175

Ø26

232

48
19

49

24

55

210

12

34

40

145

45
18

10

12

20

34

115
98

Ø16

15

45
Ø26

40

164

52

25
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17
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Cerniera piana mm 214x80
Codice Finitura Kg

V.01.100210 zincata 0,530
V.01.100310 inox 0,540

  

Cerniere piane

Cerniera piana inox mm191x65
Codice Kg

V.01.100305 0,300
  

Cerniera piana inox mm140x50
Codice Kg

V.01.100304 0,150

  

Cerniera piana inox 
mm 70x50

Codice Kg

V.01.100302 0,110
  

Cerniera piana inox 
mm 50x50

Codice Kg

V.01.100300 0,550
  

Cerniera perno inox 
mm 1980x60 Ø6

Codice Kg

V.01.100324 2,780

  

19
80

60

10
,5

30
30

30

Ø6

2
8,

5

Cerniera piana mm 100x65
Codice Finitura Kg

V.01.100203 zincata 0,260
V.01.100303 inox 0,260

  

Cerniera piana mm 60x59
Codice Finitura Kg

V.01.100201 zincata 0,145
V.01.100301 inox 0,150

  

60
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10 60 52 27,5 50 15
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9
80

118 73
191
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9
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11 4012
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3
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8
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Cerniere per furgoni

Cerniera piana mm 135x60
Codice Finitura Kg

V.01.100208 zincata 0,200
V.01.100308 inox 0,200

  

Cerniera piana zincata mm 135,5x67
Codice Kg

V.01.100206 0,145
  

Cerniera con scalino mm 145x60
Codice Finitura Kg

V.01.100209 zincata 0,205
V.01.100309 inox 0,205

  

Cerniera con scalino zincata leggera mm 156,5x67
Codice Kg

V.01.100207 0,160
  

Cerniera con scalino mm 243x105
Codice Finitura Kg

V.01.100215 zincata 0,870
V.01.100315 inox 0,890

  

Cerniera con scalino mm 179x85
Codice Finitura Kg

V.01.100212 zincata 0,414
V.01.100312 inox 0,429

  

135
10530

Ø6,5

60 10
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17 9
60 44

8
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Ø8,5

917 4 4 8

41 5585 71

109
243

75

21 26 83 89 1211
18558
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33,5

Ø6,5

32
3 7

67
43

,5

15 8
4,

5 3

156,5
8 18,5 28 993

68,5 54,5

26,5 130

33,5
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Cerniere per furgoni

Cerniera posteriore mm 220x68
Codice Finitura Kg

V.01.100218 zincata 0,560
V.01.100318 inox 0,570

  

Cerniera posteriore mm 262x86
Codice Finitura Kg

V.01.100219 zincata 0,910
V.01.100319 inox 0,910

  

64 86

121 14127

261,5
112 4

87
,5

79
,5

50

9

12,5

37
,5

Ø9

Cerniera posteriore mm 280x75
Codice Finitura Kg

V.01.100220 zincata 0,700
V.01.100320 inox 0,710

  

59 75
4

280
124

137,5 133,5

150

50 38

Ø10

Ø
8.

5

9

12,5

52 44

Cerniera posteriore mm 300x96
Codice Finitura Kg

V.01.100221 zincata 1,120
V.01.100321 inox 1,127

  

Cerniera piana mm 223x105
Codice Finitura Kg

V.01.100213 zincata 0,780
V.01.100313 inox 0,830

  

Cerniera con ingrassatore
Codice Finitura Kg

V.01.100216 zincata 0,870
V.01.100316 inox 0,885

  

Ø8,5

49 67
5

22
12

10
5

85

21 26 55,5 98,511 12
165

223
58

109
242

75

Ø8,5

49 67

7

21 26 83 89 1211
18558

5

10
5

85

154
81

220

Ø8.5

Ø
10

50 68

114 1294

58 50
40

,5
28 7,

5

12.5

76 96

138 1514712,5
300

132 4

98 90
50

937
,5

Ø10
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Cerniere per furgoni

Cerniera base piana H 38 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100232 zincata 0,235
V.01.100332 inox 0,235

  

Cerniera base piana H 50 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100235 zincata 0,340
V.01.100335 inox 0,340

  

10
,5

Ø10,5

130
106

30
20

5

66,5 30
50,5 8 15158

50 63
13

Ø
10

Cavallotto base H 28 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100230 zincata 0,190
V.01.100330 inox 0,190

  

Cerniera posteriore mm 365x90
Codice Finitura Kg

V.01.100222 zincata 1,070
V.01.100322 inox 1,070

  

195 20150

235

50
64

67 90

Ø8.5

365
130

Ø10

Ø8,5

28
12

40

4

10,510,5
121
100

29
22

12
,5

70,5 27
1358,56

14

38

27

4

34
28

114
94

64,5
52,5 1366

51

Ø8,5

Ø
10

,1

Cerniera da incasso snodata inox mm 240,5x85
Codice Kg

V.01.100317 1,038
  

Cerniera doppio snodo mm 235x141
Codice Finitura Kg

V.01.100223 zincata 1,252
V.01.100323 inox 1,252

  

85 61

29 12,56815 116

Ø8.5

19,568 153

8561
1212

12 12
5

 5
  

14
1

25

100
88

235

61 85

Ø10.5

20
14

105 1694,519,5
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Cerniere per furgoni

Cavallotto H 37,5 mm -  L 114,5 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100241 zincata 0,190
V.01.100341 inox 0,190

  

Cavallotto H 50 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100237 zincata 0,250
V.01.100337 inox 0,250

  

Cerniera base angolare H 38 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100233 zincata 0,300
V.01.100333 inox 0,300

  

Cerniera base angolare H 50 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100236 zincata 0,510
V.01.100336 inox 0,510

  

27

29
33

4 19 10

113,5
94
85
65

64,5
52,5 1366

51
38

10
28

13
38 Ø
10

Ø
8,

5

66,5
50,5 88

50
13

25

Ø10

R20

Cerniera base piana H 37,5 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100240 zincata 0,346
V.01.100340 inox 0,346

  

Cavallotto base piana H 37,5 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100238 zincata 0,235
V.01.100338 inox 0,235

  

70

16543

29,3 5,78

30,512,5 88,530,3 8 8 30,3

Ø 10,5

Ø
 1

0,
150

37
,5

70 12,512,5

35

20
15

8
30

17,512,5

171,5

98,5 6 30,5630,5

72,8 72,8 1313

50
37

,5

11

6
5Ø

 1
0,

1

15
15

Ø 10,5

25
40

4

115
93

66,5
50,5 1588

62
,5

48
,5

11
37

,5
12

,5
50 Ø
10

Ø
8,

5

114,5
98,5 88

49
,5

37
,5

25

Ø10,1

R20
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Cavallotto H 37,5 mm - L 104,5 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100239 zincata 0,180
V.01.100339 inox 0,190

  

Cavallotto H 38 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100234 zincata 0,155
V.01.100334 inox 0,155

  

Perno con dado
Codice Finitura Kg

V.01.100245 zincata 0,068
V.01.100345 inox 0,068

  

Cavallotto H 28 mm 
Codice Finitura Kg

V.01.100231 zincata 0,100
V.01.100331 inox 0,100

  

88

844

62 22 Ch.13

15

104,5
88,5 88

25

49
37

,5

Ø10,1

R20 68,5
2652,5 88

16

30
,5

15

Ø
10

50
,5

37
,8

12

70,5
2558,5 66

39 28

16

Ø
10

Cerniere per furgoni
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Chiusure per furgoni Ø16 mm

Chiusura posteriore Ø16 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100000 zincata 1,100
V.01.100100 inox 1,100

  

Fermoleva
Codice Finitura Kg

V.01.100003 zincata 0,190
V.01.100103 inox 0,184

  

Scontro chiusura Ø16 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100006 zincata 0,260
V.01.100106 inox 0,260

  

106,5
30 57,5 49

32
50

18,5

20

tubo Ø16

Ø
8,

5

Ø
9

Ø
9

52
DX

Chiusura da incasso Ø16 mm inox
Codice Spessore mm Kg

V.01.100150 25 1,743
V.01.100152 35 1,784

  

Leva maniglia 25x8 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100001 zincata 0,470
V.01.100101 inox 0,470

  

20
25

25

280
92

16 16

Ø10,5 Ø9

8

25
12

15
2

29

11
9

336

336

24,5

19,5 1,5102,559 59 6,56,5 102,5

33,5

Ø16

Ø5

13
9

76

10
9

37
14

32

28

Ø
8,

5

10
9

83
10

16

3

125

106,5

Ø8,5

30

8
27



19

Componenti per allestimento veicoli Industriali

165Catalogo Prodotti

Chiusura da incasso Ø16 mm inox
Codice Spessore mm Kg

V.01.100150 25 1,743
V.01.100152 35 1,784

  

Chiusure per furgoni Ø16 mm

Supporto leva
Codice Finitura Kg

V.01.100004 zincata 0,154
V.01.100104 inox 0,154

  

Supporto guida mm 32
Codice Finitura Kg

V.01.100007 zincata 0,070
V.01.100107 inox 0,070

  

Arpione chiusura Ø16 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100005 zincata 0,110
V.01.100105 inox 0,110

  

Supporto guida mm 50
Codice Finitura Kg

V.01.100008 zincata 0,110
V.01.100108 inox 0,110

  

40

22 18 8,5

Ø
10

,2

48
,5

38 16,5

29
,5

19

37,37 39,25

32

Ø16,2

19
,5

32

72
52
37

18
,5 3

Ø9

30
28

R8,5

50

72
52
37

18
,5 3

Ø9

30
4620

R8,5
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Chiusure per furgoni Ø22 mm

Chiusura posteriore Ø22 mm senza leva e tubo
Codice Finitura Kg

V.01.100024 zincata 2,005
  

Leva maniglia “ERGO” zincata 25x8 mm
Codice Kg

V.01.100025 0,520
  

Scontro chiusura Ø22 mm zincato
Codice Kg

V.01.100029 0,280
  

Arpione chiusura Ø22 mm zincato
Codice Kg

V.01.100028 0,430
  

Tubo zincato 22x2 mm - mt 3,00 
Codice Kg

V.01.100122 3,000
  

Ø
22

2

3000

11
6

34

47
5437

,5

63
15

26
13 13

Ø30
Ø22
Ø17

34,5
99

72 27

30
11

5
47

75

tubo Ø22

Ø10,5

Ø
8,

5
Ø

9
DX

10
2

48

22

52

12
6

38
,8

21

305

16 76

8
19

Ø0,9

25

Ø0,5

Ø10,5

34
,5

28
28

,5

22

72 27

121
11 1199

9
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Chiusure per furgoni Ø22 mm

Kit fascetta zincata
Codice Kg

V.01.100027 0,220
  

Supporto guida mm 39 zincato
Codice Kg

V.01.100031 0,440
  

Fermoleva zincato
Codice Kg

V.01.100026 0,190
  

Supporto guida mm 30 zincato
Codice Kg

V.01.100030 0,130
  

Base plastica
Codice Kg

V.01.100032 0,025
  

Ø
5,

5

70
,5

50

34
,5

14

48

28 20 3
14,5

32
Ø11

6,
5 Ø

10
,5

Ø28,1
Ø22,1

Ø
9

72
,5

52

69,5
48 156,5

11,9

3

78
,5

72

39
,4

36
,4

223
3

52

115

55 48 12

7342

Ø9

30

36
,5

22

3
3

72
10 52 10

Ø8,5

R11,5

32
37

14

28
3 3

10
9

16
10

83

2 
fo

ri 
Ø

8,
5
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Chiusure per furgoni Ø27 mm

Chiusura posteriore Ø27 mm 
senza leva e tubo

Codice Finitura Kg
V.01.100010 zincata 3,700
V.01.100110 inox 3,700

  

Tubo int. 26,9x2 mm - mt 3,00
Codice Finitura Kg

V.01.100121 zincato 4,505
V.01.100120 inox AISI 304 4,400

  

Leva maniglia “ERGO”
Codice Finitura Kg

V.01.100012 zincata 0,930
V.01.100112 inox 0,900

  

Kit fascetta 
Codice Finitura Kg

V.01.100014 zincata 0,346
V.01.100114 inox 0,362

  

Arpione chiusura Ø27 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100015 zincato 0,530
V.01.100115 inox 0,680

  

Fermoleva 
Codice Finitura Kg

V.01.100013 zincato 0,380
V.01.100113 inox 0,380

  

Base plastica
Codice Kg

V.01.100019 0,040

  

42 87

120
33

40
13

5
50

tubo Ø27

Ø10,5

Ø
9

DX

10
5

68

26

62

Ø
8,

5

62

75

Ø
26

,9

2

3000

12
8

92
41

,5
  10

20,5 124

35
27

Ø12,5

361

Ø
9

85
,5 62

89,5
68 156,5

14,3
3

91
,5

Ø
5,

5

87
,5

50

40
17

,5

29 21 4
18,2

28

10
45

Ø
12

,3

Ø10

Ø35
Ø27

40

4 3

 Ø
10

,5
 Ø

8,
5

46
31

11

14
0

43
12

85

50
5437

,5

12
4,

5
41

,4

76
18

31
15,5

Ø30
Ø27
Ø21
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Chiusure per furgoni Ø27 mm

Scontro chiusura Ø27 mm
Codice Finitura Kg

V.01.100016 zincato 0,690
V.01.100116 inox 0,520

  

Supporto guida salta gomma
Codice Finitura Kg

V.01.100018 zincato 0,650
V.01.100118 inox 0,650

  

Riscontro inox DX/SX
Codice Kg

V.01.100156 0,150
  

Arpione inox
Codice Kg

V.01.100155 0,110
  

Supporto guida mm 40
Codice Finitura Kg

V.01.100017 zincato 0,210
V.01.100117 inox 0,210

  
105

20 4
31

Ø8,5

84

50,5

39,511

10

Ø16

Ø10,5
34

,8

34
,2

26

87 33

146,6
13,3 13,3120

10

41
,8

40

85
11,5 11,562

43
3

326

Ø8,5
R14

85

45
,8

5

42
,8

5

263
3

62

135
55 68 12

9342

Ø9
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22
5

33
1

55

255
500,5

30 ÷ 415

65
,7

5

445

76
,5

504,5
489,530 30

27
0

Ø16

Ø27Ø7

58

29

2,5

225  70 7029

Fermaporte

Fermaporta a “T” maschio
Codice Finitura Kg

V.08.101025 zincato 0,060
V.08.101027 inox 0,060

  

Fermaporta a molla
Codice Finitura Kg

V.08.101020 zincato 2,187
V.08.101022 inox 2,187

  

Fermaporta a molla tipo Francia
Codice Finitura Kg

V.08.101041 zincato 2,150
  

Fermaporta a molla con maniglia in plastica
Codice Finitura Kg

V.08.101046 inox - alluminio 1,530
  

Fermaporta a molla con staffe sagomate
Codice Finitura Kg

V.08.101021 zincato 2,100

  

2440 26

4

9,
5

1,
5

Ø5

122

8

33

66
50

Ø6

10
0

80

58

397 4080

27
0

Ø16

27
0

Ø16

Ø8,5

58
75

29565
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Guarnizione fermaporta
Codice Kg

V.08.101029 0,013
  

Fermaporta in gomma completo
Codice Kg

V.08.101031 0,050
  

Fermaporta a “T” femmina
Codice Finitura Kg

V.08.101026 zincato 0,031
V.08.101028 inox 0,031

  

Porta gomma in plastica completo
Codice Finitura Kg

V.08.101039 zincato 0,045

  

24
12

66

509 7

40

1,
5

Ø
5

71

1550

40 2460

Ø
5,

5

35 27

10
10

21

Ø
37

Ø
15

Ø
25Ø
7

Ø
7

25 40

6 7

50 57 42

6

67

30

30

9

Fermaporte

Perno fermaporta mm 16
Codice Kg

V.08.101033 0,007
  

Fermaporta in gomma completo
Codice Kg

V.08.101034 0,020
  

Ø
4

15 16

24 36

25 12

40

Ø
4

52
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Perno fermaporta mm 80
Codice Kg

V.08.101037 0,085
  

Fermaporta zincato con molle e scontro
Codice Kg

V.08.101040 0,240
  

Scontro gomma e alluminio
Codice Kg

V.08.101038 0,078
  

Perno fermaporta mm 60
Codice Kg

V.08.101036 0,074
  

Perno fermaporta mm 40
Codice Kg

V.08.101035 0,060

32 40

47 70

Ø
6,

5

47

Ø
6,

5

26

8767

32 60

47 70

Ø
6,

5

32 80

47 70

Ø
6,

5

50

65

45

61

30 18
,5

42
,5

20
33

Ø
5

7
5

Ø
8

Fermaporte
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Fermaporta zincato con molle e scontro
Codice Kg

V.08.101040 0,240
  

Maniglie

Maniglia universale in PVC
Codice Kg

L.04.104090 0,250

  

Maniglia zincata pieghevole
Codice Finitura Kg

L.04.104091 zincato 0,196
L.04.104092 inox 0,196

  

50 31
9

10

90

116

7 73838
13

75
,5

Ø8

Ø5
202

245

24
38 30

Ø12

Ø7
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Segnaletica

Nastro rifrangente REFLEXITE

N.B. SOLO SU ORDINAZIONE

Nastro rifrangente REFLEXITE per super!ci rigide mt. 50 
Codice Colore

Z.03.100074 giallo

Z.03.100075 bianco

Z.03.100076 rosso

  
Nastro rifrangente REFLEXITE per teloni mt. 50  

Codice Colore

Z.03.100077 giallo

Z.03.100078 bianco

Z.03.100079 rosso

  

105 su Re!exite, a richiesta è possibile la personalizzazione con logo cliente

38

320

50
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Segnaletica

Nastro rifrangente 3M per super!ci rigide mt. 50 
Codice Colore

Z.03.100083 giallo

Z.03.100082 bianco

Z.03.100084 rosso

  

Nastro rifrangente 3M per teloni mt. 50  
Codice Colore

Z.03.100086 giallo

Z.03.100085 bianco

Z.03.100087 rosso

  

Nastro rifrangente 3M
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Nastro rifrangente AVERY per super!ci rigide mt. 50 
Codice Colore

Z.03.100094 giallo

Z.03.100095 bianco

Z.03.100096 rosso

  

Nastro rifrangente  AVERY per teloni mt. 50  
Codice Colore

Z.03.100099 giallo

Z.03.100097 bianco

Z.03.100098 rosso

  

Nastro rifrangente AVERY

Segnaletica
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Pannello targa ripetitiva
Codice Dimensioni

Z.03.100064 480x115 mm
  

Adesivo lettera “a” 
Codice Dimensioni

Z.03.100066 500x400 mm
  

Adesivo lettera “R” 
Codice Dimensioni

Z.03.100068 400x400 mm
  

Pannello alluminio
Codice Dimensioni

Z.03.100061 300x300 mm
  

Supporto per tabella inox
Codice Dimensioni

Z.03.100062 300x300 mm
  

Supporto per tabella inox
Codice Dimensioni

Z.03.100052 400x300 mm
  

Numeri e lettere per targhe ripetitive
Codice Descrizione

Z.03.100063 al pezzo
  

Adesivo lettera “d” 
Codice Dimensioni

Z.03.100067 500x400 mm
  

11
5

480

500

40
0

500

40
0

400

40
0

A B C D E F G H I J K L
M N O P Q R S T U V W X
Y Z 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0

30
0300

30
0

15
0

400

205

15
0

30
0300

Segnaletica
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Staffa inox
Codice 

Z.03.100057
  

Pannello carico sporgente 
Codice Dimensioni

Z.01.100006 500x500 mm
  

Tabella neutra merce pericolosa pieghevole
Codice Dimensioni

Z.03.100050 400x300 mm
  

Tabella neutra merce pericolosa pieghevole ridotta
Codice Dimensioni

Z.03.100055 300x120 mm
  

Tabella alluminio TIR
Codice Dimensioni

Z.01.100032 400x250 mm
  

Kit pannelli trasporto eccezionale 
Codice Dimensioni

Z.01.100010 600x300 mm
  

Pannello trasporto eccezionale  
Codice Dimensioni

Z.01.100007 600x150 mm
  

400

75

350

500

50
0

600

30
0

400

25
0

400

30
0

300

12
0

600

15
0TRASPORTO ECCEZIONALE

ri!ettente 3M 

Segnaletica
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Adesivi lettere
Ø 220 mm Ø 200 mm

Codice Codice 

Z.03.100034 Z.03.100037

Z.03.100035 Z.03.100038

Z.03.100036 Z.03.100039

  
Dischi limite velocità adesivi Ø 200 mm

Codice

Z.02.100011

Z.02.100012

Z.02.100013

Z.02.100014

Z.02.100015

Z.02.100016

  

Kit pannelli motrice RF
Codice Dimensioni Descrizione

Z.01.100000 565x132 mm alluminio
Z.01.100014 565x132 mm adesivo

 

Kit pannelli rimorchio RF
Codice Dimensioni Descrizione

Z.01.100001 565x196 mm alluminio
Z.01.100015 565x196 mm adesivo

  

Pannello rimorchio in alluminio
Codice Descrizione

Z.01.100003 1130x196 mm
  

15

40

60

80

100

565

13
2

565

19
6

1130

19
6

L

S

U

Segnaletica
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Componenti per borse A.D.R.

Borsa vuota per 
A.D.R. 

Gilet di sicurezza EN 471 
arancio

Occhiali a maschera

Maschera 
pienofacciale

Materiale assorbente 
kg 1

Set soccorso
6 persone

Imbragatura

Guanti anticalore

Stivali in PVC
N° 42, 43, 44

Martello in gomma

Cono in gomma
H. 30 cm

Lampada 
portatile

6V

Pala anti-scintilla

Gilet di sicurezza EN 
471 giallo

Flacone lava occhi

Semimaschera
SGE 46 con !ltro

ABEK1-P3

Kit assorbente 
composto

Tappeto 
copritombino

cm 60x70

Cordino per 
imbragatura

Completo giacca 
pantalone

Scarpe 
antinfortunistica

Lampada crepuscolare

Cono in gomma 
pesante H. 30 cm 

con pellicola 
rifrangente

Torcia
antide"agrante

Pala pieghevole
anti-scintilla

Grembiule Liquido lava occhi

Semimaschera TP2000-R
con 2 !ltri intercambiabili

ABEK1-P3 

Set soccorso 
6 persone 626

Manicotti 
trasparenti

Stivali 
N° 42, 43, 44

Elmetto di sicurezza

Guanti in PVC

Pila per lampada 
crepuscolare

Nastro bianco/rosso
mt. 200

Cono in gomma
H. 50 cm

Cono in gomma 
pesante H. 50 cm 

con pellicola
rifrangente
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Fanaleria laterale

Fanalino laterale LED 90° arancio 
12/24 V con cavo mt. 0,5

Codice 
O.16.100356

  

Fanalino laterale LED rosso 
12/24 V con cavo mt. 0,5

Codice 
O.16.100359

  

Rubacorrente per cavo quadro doppio
Codice 

O.16.100357
  

Fanalino ingombro LED bianco 
12/24 V con cavo mt. 0,5

Codice 
O.16.100360

  

Cod. O.16.100350
Cod. O.16.100351

Cavo quadro per cablaggio 2 vie - 2x1,5 mm
Codice Descrizione

O.16.100355 Cavo PVC -  rotolo da mt. 100
  

Kit fanalino arancio 12/24 V

Codice Descrizione
O.16.100350 Fanalino ingombro LED 90°
O.16.100351 Fanalino ingombro LED dritto
O.16.100352 Cablaggio cm 150 con rubacorrente
O.16.100353 Cablaggio cm 200x1,5 con rubacorrente

  

Cod. O.16.100352
Cod. O.16.100353
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Vite T.S.P.E zincata 8x20 mm
Codice 

Y.16.101412
  

Piastrina zincata a 1 foro
Codice 

W.04.100134
  

Viterie

Vite testa tonda con alette zincata
Codice A mm B mm

Y.20.101951 8 25
  

Rondella piana zincata
Codice A mm B mm

Y.13.101106 6 18
Y.13.101109 8 24

  

Vite autoforante TORX con alette
Codice A mm B mm

Y.21.101960 6,3 50
Y.21.101975 6,3 80

  

Vite testa esagonale zincata
Codice A mm B mm

Y.14.101201 6 16
Y.14.101202 6 20
Y.14.101203 6 25
Y.14.101204 6 30
Y.14.101211 8 16

  

Bussola
Codice mm A mm Descrizione

Y.20.101952 25 22 alluminio
Y.20.101953 30 27 alluminio
Y.20.101954 25 22 ferro zincato

  

Vite a brugola
Codice A mm B mm

Y.15.101311 8 16
Y.15.101312 8 20

  

Dado zincato
Codice A mm B mm

Y.12.101002 6 5
Y.12.101003 8 7

  

Dado autobloccante
Codice A mm B mm Descrizione

Y.12.101017 12 11 zincato
Y.12.101020 12 11 inox

  

Rondella dentellata zincata
Codice A mm B mm

Y.13.102200 8 14
  

A

B

556

18

M12

30°

12

B

A

B

A

A

Ø
25

Ø
13Ø
8

B

A

24

20

Ø
8

B

A

B
A

A

B

A

B
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Rivetti

Rivetti alluminio
Codice D mm L mm

Y.23.102601 4,8 10
Y.23.102602 4,8 12
Y.23.102603 4,8 14
Y.23.102604 4,8 16
Y.23.102605 4,8 18
Y.23.102606 4,8 20
Y.23.102607 4,8 22
Y.23.102623 5,9 15
Y.23.102631 6,4 10
Y.23.102632 6,4 12

  

Rivetti acciaio zincato
Codice D mm L mm

Y.24.102684 5,9 15
  

Rivetti Farbolt
Codice D mm L mm

Y.22.101980 6,5 15
  

Rivetti alluminio testa larga
Codice D mm L mm

Y.23.102614 4,8 16
Y.23.102615 4,8 18
Y.23.102616 4,8 20
Y.23.102618 4,8 25

  

L

D L

D

L

D

L

D
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Molle a gas

Molla a gas - attacco sottile
Codice Spinta (Kg) LTA CU D S

V.05.100448 30 48,5 195 22 10

V.05.100450 35 30 110 19 8

V.05.100452 50 48,5 195 22 10

V.05.100453 60 60 250 22 10

V.05.100454 80 60 255 22 10

V.05.100472 31 60 255 19 8

Molla a gas - attacco grosso
Codice Spinta (Kg) LTA CU D S

V.05.100455 80 80 355 22 10

V.05.100457 130 80 355 28 14

V.05.100473 100 70 300 28 10

V.05.100485 55 70 300 22 10

Kit attacco verticale molla a gas
Codice 

V.05.100470
  

Ø 8.2
Ø 8.1

R 7.5

R 8

LT A+2

16 CU

28

36

Ø
 D

5

Ø
 S

Ø 8.2

R 7.5

LT A+2

16 CU

Ø
 D

Ø
 S

18

30

20

Ø 10

R 9

61,5

Ø8

43

29

26,5

6,5
10

13
Ø4,3
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